

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 FISCHER Doris - SAURER Bernd

Score: 494,211 43,352 % Platz: 45

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	4♥	O +3 ♠3	-510	24,000	63,16	54,000	47,37	54,000	47,37	HANSEN, R - BABSCH, A
				2	2♠x	O -1 ♣D	100	23,000	60,53					
				3	1N	S +2 ♥2	150	7,000	18,42					
2	A 1	N-S	34	4	3N	W +2 ♣3	-660	15,000	39,47	35,211	30,89	89,211	39,13	REICHHART, I - WIATER, G
				5	6♥	N -1 ♦A	-100	3,211	8,45					
				6	3N	N +1 ♣4	430	17,000	44,74					
3	A 1	N-S	33	7	3♥	W -2 ♦A	200	29,000	76,32	53,000	46,49	142,211	41,58	KREUTZER, B - KUBAK, F
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W +2 ♥3	-660	1,000	2,63					
4	A 1	N-S	32	10	2♠	N -2 ♠5	-200	4,000	10,53	40,000	35,09	182,211	39,96	WEIHS, B - SAUSENG, M
				11	1N	O +3 ♠3	-180	6,000	15,79					
				12	3♣	S +2 ♣B	150	30,000	78,95					
5	A 1	N-S	31	13	1N	N +1 ♦A	120	20,000	52,63	47,000	41,23	229,211	40,21	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				14	2♠	N = ♦3	110	26,000	68,42					
				15	5N	S -3 ♠5	-300	1,000	2,63					
6	A 1	N-S	30	16	7N	O = ♦3	-2220	6,000	15,79	55,000	48,25	284,211	41,55	WUFKA, M - BERNER, W
				17	6♦	S = ♣D	920	26,000	68,42					
				18	5♣x	O -1 ♥A	100	23,000	60,53					
7	A 1	N-S	29	19	4♠	S +2 ♦B	480	17,000	44,74	64,000	56,14	348,211	43,64	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				20	6♣x	W -3 ♦A	800	38,000	100,00					
				21	3N	W +1 ♥9	-430	9,000	23,68					
8	A 1	N-S	27	22	2♣	N +1 ♦8	110	11,000	28,95	45,000	39,47	393,211	43,12	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				23	3♠	O -1 ♥A	100	13,000	34,21					
				24	3N	S +2 ♦10	460	21,000	55,26					
9	A 1	N-S	26	25	3♣	W +1 ♦8	-130	8,000	21,05	39,000	34,21	432,211	42,13	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				26	4♥	S = ♣B	620	30,000	78,95					
				27	3N	N -1 ♦D	-50	1,000	2,63					
10	A 1	N-S	25	28	2♦	S +2 ♣A	130	28,000	73,68	62,000	54,39	494,211	43,35	WASSER, D - ARTMER, G
				29	2♠	O -1 ♣5	100	22,000	57,89					
				30	4♠	S -1 ♥D	-50	12,000	31,58					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 CHARKOW Tamara - LACKNER Mario

Score: 489,263 42,918 % Platz: 47

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 2	N-S	22	4	3N	O +2 ♠10	-660	15,000	39,47	44,263	38,83	44,263	38,83	LIPP, M - LIPP, P	
					5	4♥	N +1 ♦K	650	24,263						63,85
					6	3N	N = ♣B	400	5,000						13,16
2	A 2	N-S	21	7	3♦x	N +1 ♥A	870	38,000	100,00	70,000	61,40	114,263	50,12	HANSEN, R - BABSCH, A	
					8	4♠	O = ♣3	-420	23,000						60,53
					9	3N	W +1 ♠3	-630	9,000						23,68
3	A 2	N-S	34	10	2N	W -3 ♠10	300	25,000	65,79	59,000	51,75	173,263	50,66	REICHHART, I - WIATER, G	
					11	2♣	N -1 ♥A	-50	31,000						81,58
					12	3♦	W -1 ♥B	50	3,000						7,89
4	A 2	N-S	33	13	1N	N +2 ♦K	150	31,000	81,58	58,000	50,88	231,263	50,72	KREUTZER, B - KUBAK, F	
					14	1N	W +1 ♠2	-120	0,000						0,00
					15	6♥	N = ♠A	1430	27,000						71,05
5	A 2	N-S	32	16	6N	W +1 ♦D	-1470	17,000	44,74	47,000	41,23	278,263	48,82	WEIHS, B - SAUSENG, M	
					17	6♦	N = ♣D	920	26,000						68,42
					18	2♠	O +1 ♣5	-140	4,000						10,53
6	A 2	N-S	31	19	5♠	N +1 ♦5	480	17,000	44,74	46,000	40,35	324,263	47,41	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M	
					20	4♠	O -1 ♣5	100	5,000						13,16
					21	3N	O = ♦7	-400	24,000						63,16
7	A 2	N-S	30	22	2♠	S -1 ♣5	-50	3,000	7,89	13,000	11,40	337,263	42,26	WUFKA, M - BERNER, W	
					23	3♦	W +1 ♥7	-130	4,000						10,53
					24	3N	S +1 ♥2	430	6,000						15,79
8	A 2	N-S	28	25	3♥	N -1 ♣K	-50	28,000	73,68	41,000	35,96	378,263	41,48	SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,	
					26	4♥	N -1 ♦2	-100	5,000						13,16
					27	3N	S = ♠2	400	8,000						21,05
9	A 2	N-S	27	28	2♥	O -1 ♣7	50	8,000	21,05	52,000	45,61	430,263	41,94	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S	
					29	4♠	O -1 ♥B	100	22,000						57,89
					30	3♥	O -1 ♣A	50	22,000						57,89
10	A 2	N-S	26	31	3Nx	O -1 ♠10	100	14,000	36,84	59,000	51,75	489,263	42,92	FRÄSER, H - FRÄSER, H	
					32	2♠	O -1 ♥B	100	20,000						52,63
					33	4♠	W -1 ♥D	50	25,000						65,79

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 FERLIC Judith - CHARKOW Heinz

Score: 595,000 52,193 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	7	3♦	N +1 ♥A	130	19,000	50,00	61,000	53,51	61,000	53,51	BABSCH, I - GAUSTER, W
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W = ♠5	-600	19,000	50,00					
2	A 3	N-S	22	10	2N	O -3 ♥B	300	25,000	65,79	63,000	55,26	124,000	54,39	LIPP, M - LIPP, P
				11	2N	W -1 ♣3	50	35,000	92,11					
				12	3♦	W -1 ♥2	50	3,000	7,89					
3	A 3	N-S	21	13	1N	N = ♦A	90	8,000	21,05	33,000	28,95	157,000	45,91	HANSEN, R - BABSCH, A
				14	1N	O = ♥6	-90	7,000	18,42					
				15	4♥	N +3 ♣6	710	18,000	47,37					
4	A 3	N-S	34	16	3N	W +3 ♦D	-690	38,000	100,00	57,000	50,00	214,000	46,93	REICHHART, I - WIATER, G
				17	3N	N +3 ♥6	490	7,000	18,42					
				18	3♣	O = ♥A	-110	12,000	31,58					
5	A 3	N-S	33	19	4♠	N +3 ♦10	510	35,000	92,11	79,000	69,30	293,000	51,40	KREUTZER, B - KUBAK, F
				20	2♦	W -2 ♠3	200	20,000	52,63					
				21	3N	O = ♥10	-400	24,000	63,16					
6	A 3	N-S	32	22	2N	W -1 ♥6	100	6,000	15,79	53,000	46,49	346,000	50,58	WEIHS, B - SAUSENG, M
				23	3♥	N +1 ♦6	170	26,000	68,42					
				24	3N	S +2 ♠6	460	21,000	55,26					
7	A 3	N-S	31	25	2♣	W +2 ♦8	-130	8,000	21,05	64,000	56,14	410,000	51,38	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				26	4♥	N = ♣B	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♥6	430	26,000	68,42					
8	A 3	N-S	29	28	1N	S -1 ♣3	-100	2,000	5,26	58,000	50,88	468,000	51,32	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				29	2♠	O -2 ♥B	200	30,000	78,95					
				30	4♣	S = ♥D	130	26,000	68,42					
9	A 3	N-S	28	31	3N	O -2 ♦6	100	14,000	36,84	69,000	60,53	537,000	52,34	SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,
				32	2♠	O -1 ♥B	100	20,000	52,63					
				33	3♠	O -2 ♥6	100	35,000	92,11					
10	A 3	N-S	27	34	4♠	O +1 ♣D	-450	2,000	5,26	58,000	50,88	595,000	52,19	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				35	1N	W -1 ♠6	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +3 ♠4	690	36,000	94,74					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 BAHNIKOVA Eva - BAHNIK Petr

Score: 728,000 63,860 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	10	3N	W -4 ♠10	400	38,000	100,00	98,000	85,96	98,000	85,96	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				11	2♠	N -2 ♥K	-100	26,000	68,42					
				12	2N	S +2 ♦4	180	34,000	89,47					
2	A 4	N-S	23	13	1N	N +3 ♥5	180	36,000	94,74	54,000	47,37	152,000	66,67	BABSCH, I - GAUSTER, W
				14	1N	W = ♥3	-90	7,000	18,42					
				15	4♥	N +2 ♠A	680	11,000	28,95					
3	A 4	N-S	22	16	6♦x	N -6 ♦5	-1400	20,000	52,63	81,000	71,05	233,000	68,13	LIPP, M - LIPP, P
				17	6♦	S = ♥A	920	26,000	68,42					
				18	4♥	N = ♠A	620	35,000	92,11					
4	A 4	N-S	21	19	5♠	N +1 ♦2	480	17,000	44,74	61,000	53,51	294,000	64,47	HANSEN, R - BABSCH, A
				20	4♠	W -2 ♣10	200	20,000	52,63					
				21	3N	W = ♥9	-400	24,000	63,16					
5	A 4	N-S	34	22	3♠	S = ♦2	140	24,000	63,16	71,000	62,28	365,000	64,04	REICHHART, I - WIATER, G
				23	3♥	N +1 ♣A	170	26,000	68,42					
				24	3N	S +2 ♥A	460	21,000	55,26					
6	A 4	N-S	33	25	3♥x	N -1 ♣K	-100	22,000	57,89	67,000	58,77	432,000	63,16	KREUTZER, B - KUBAK, F
				26	3♥	N +1 ♣B	170	19,000	50,00					
				27	3N	N +1 ♥8	430	26,000	68,42					
7	A 4	N-S	32	28	1N	N +1 ♥D	120	21,000	55,26	40,000	35,09	472,000	59,15	WEIHS, B - SAUSENG, M
				29	2♠	O +1 ♣5	-140	7,000	18,42					
				30	4♠	N -1 ♥A	-50	12,000	31,58					
8	A 4	N-S	30	31	3♠	S = ♣B	140	29,000	76,32	62,000	54,39	534,000	58,55	WUFKA, M - BERNER, W
				32	4♦	W -1 ♥K	100	20,000	52,63					
				33	3♥	S -1 ♦5	-50	13,000	34,21					
9	A 4	N-S	29	34	4♠	O -1 ♣D	50	31,000	81,58	90,000	78,95	624,000	60,82	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				35	1N	W -3 ♠6	300	38,000	100,00					
				36	4N	N +1 ♦4	660	21,000	55,26					
10	A 4	N-S	28	37	4♥	O -1 ♦B	50	35,000	92,11	104,000	91,23	728,000	63,86	SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,
				38	4♥	O -1 ♦9	100	35,000	92,11					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	34,000	89,47					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 HÖSCH Erika - PENKER Martin

Score: 552,000 48,421 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	13	1N	N = ♦A	90	8,000	21,05	61,000	53,51	61,000	53,51	WASSER, D - ARTMER, G
				14	2♦	N +1 ♦3	110	26,000	68,42					
				15	6♥	N = ♠A	1430	27,000	71,05					
2	A 5	N-S	24	16	6♣	W +1 ♦D	-1390	28,000	73,68	70,000	61,40	131,000	57,46	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				17	3N	N +3 ♥B	490	7,000	18,42					
				18	4♥	N = ♠A	620	35,000	92,11					
3	A 5	N-S	23	19	3♥	S -1 ♦B	-50	1,000	2,63	30,000	26,32	161,000	47,08	BABSCH, I - GAUSTER, W
				20	4♣	O -2 ♠10	200	20,000	52,63					
				21	3N	O +1 ♥10	-430	9,000	23,68					
4	A 5	N-S	22	22	2♠	S +1 ♦2	140	24,000	63,16	71,000	62,28	232,000	50,88	LIPP, M - LIPP, P
				23	3♥	N +1 ♣A	170	26,000	68,42					
				24	3N	S +2 ♥2	460	21,000	55,26					
5	A 5	N-S	21	25	4♠	O -1 ♦A	100	33,000	86,84	56,000	49,12	288,000	50,53	HANSEN, R - BABSCH, A
				26	3♥	N = ♣B	140	15,000	39,47					
				27	3N	N = ♦D	400	8,000	21,05					
6	A 5	N-S	34	28	2♦	S +1 ♠A	110	13,000	34,21	39,000	34,21	327,000	47,81	REICHHART, I - WIATER, G
				29	2♠	O = ♣5	-110	14,000	36,84					
				30	5♣	S -1 ♥D	-50	12,000	31,58					
7	A 5	N-S	33	31	3♠	N = ♣B	140	29,000	76,32	54,000	47,37	381,000	47,74	KREUTZER, B - KUBAK, F
				32	2♠x	W = ♥B	-670	0,000	0,00					
				33	4♠	O -1 ♥D	50	25,000	65,79					
8	A 5	N-S	31	34	3N	W = ♦6	-400	22,000	57,89	63,000	55,26	444,000	48,68	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				35	1N	W -1 ♠6	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♣9	660	21,000	55,26					
9	A 5	N-S	30	37	4♥	O +1 ♣5	-450	18,000	47,37	73,000	64,04	517,000	50,39	WUFKA, M - BERNER, W
				38	3N	O = ♠K	-600	21,000	55,26					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	34,000	89,47					
10	A 5	N-S	29	40	4♠	S +1 ♦2	450	19,000	50,00	35,000	30,70	552,000	48,42	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				41	3N	N +2 ♥2	460	11,000	28,95					
				42	4♠	O +1 ♣D	-650	5,000	13,16					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 SCHADINGER Karin - SCHAMBERGER Erich

Score: 587,000 51,491 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	16	7N	O = ♣2	-2220	6,000	15,79	45,000	39,47	45,000	39,47	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				17	3N	N +3 ♣2	490	7,000	18,42					
				18	4♠x	O -3 ♣2	500	32,000	84,21					
2	A 6	N-S	25	19	4♠	N +2 ♣2	480	17,000	44,74	74,000	64,91	119,000	52,19	WASSER, D - ARTMER, G
				20	4♠	O -3 ♣2	300	33,000	86,84					
				21	3N	O = ♣2	-400	24,000	63,16					
3	A 6	N-S	24	22	3♠	N -1 ♣2	-50	3,000	7,89	79,000	69,30	198,000	57,89	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				23	4♥x	N = ♣2	790	38,000	100,00					
				24	2♥x	O -3 ♣2	500	38,000	100,00					
4	A 6	N-S	23	25	3♠	O -1 ♦A	100	33,000	86,84	89,000	78,07	287,000	62,94	BABSCH, I - GAUSTER, W
				26	4♥	N = ♣2	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♣2	430	26,000	68,42					
5	A 6	N-S	22	28	2♣	O = ♣2	-90	6,000	15,79	47,000	41,23	334,000	58,60	LIPP, M - LIPP, P
				29	2♠	O +1 ♣2	-140	7,000	18,42					
				30	3♠	N = ♣2	140	34,000	89,47					
6	A 6	N-S	21	31	2♠	N = ♣2	110	19,000	50,00	48,000	42,11	382,000	55,85	HANSEN, R - BABSCH, A
				32	2♥	N = ♣2	110	28,000	73,68					
				33	4♥x	N -2 ♣2	-300	1,000	2,63					
7	A 6	N-S	34	34	4♠	O +1 ♣2	-450	2,000	5,26	55,000	48,25	437,000	54,76	REICHHART, I - WIATER, G
				35	1N	N +1 ♣2	120	32,000	84,21					
				36	3N	N +2 ♣2	660	21,000	55,26					
8	A 6	N-S	32	37	4♥	O = ♣2	-420	29,000	76,32	51,000	44,74	488,000	53,51	WEIHS, B - SAUSENG, M
				38	4♥	O = ♣2	-620	16,000	42,11					
				39	2♠	O +3 ♣2	-200	6,000	15,79					
9	A 6	N-S	31	40	4♠	N +1 ♣2	450	19,000	50,00	77,000	67,54	565,000	55,07	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				41	6N	N = ♣2	990	33,000	86,84					
				42	4♠	O = ♣2	-620	25,000	65,79					
10	A 6	N-S	30	1	5♣x	O +2 ♣2	-750	18,000	47,37	22,000	19,30	587,000	51,49	WUFKA, M - BERNER, W
				2	2♠	O = ♣2	-110	4,000	10,53					
				3	2♦	N +2 ♣2	130	0,000	0,00					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 SMEDEREVAC Jovanka - JÖNSSON Torbjörn

Score: 719,895 63,149 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	19	6♠	S = ♦B	980	38,000	100,00	96,000	84,21	96,000	84,21	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				20	3N	W -2 ♥4	200	20,000	52,63					
				21	5♣	O -1 ♥10	50	38,000	100,00					
2	A 7	N-S	26	22	2♠	S +1 ♣7	140	24,000	63,16	84,000	73,68	180,000	78,95	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				23	3♥	N +1 ♣A	170	26,000	68,42					
				24	3N	S +3 ♦9	490	34,000	89,47					
3	A 7	N-S	25	25	3♣	W = ♦8	-110	15,000	39,47	46,000	40,35	226,000	66,08	WASSER, D - ARTMER, G
				26	4♥	N -1 ♥D	-100	5,000	13,16					
				27	3N	S +1 ♠6	430	26,000	68,42					
4	A 7	N-S	24	28	1N	N +1 ♥D	120	21,000	55,26	63,000	55,26	289,000	63,38	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				29	4♠	O -2 ♣5	200	30,000	78,95					
				30	2N	S -1 ♥D	-50	12,000	31,58					
5	A 7	N-S	23	31	3♠	S = ♣B	140	29,000	76,32	78,000	68,42	367,000	64,39	BABSCH, I - GAUSTER, W
				32	3♠	O -2 ♥B	200	36,000	94,74					
				33	4♥	N -1 ♠2	-50	13,000	34,21					
6	A 7	N-S	22	34	2♠	O +2 ♣D	-170	26,000	68,42	82,000	71,93	449,000	65,64	LIPP, M - LIPP, P
				35	1N	W -2 ♣D	200	35,000	92,11					
				36	3N	N +2 ♠6	660	21,000	55,26					
7	A 7	N-S	21	37	4♥	O = ♦B	-420	29,000	76,32	56,000	49,12	505,000	63,28	HANSEN, R - BABSCH, A
				38	3N	O +1 ♠K	-630	7,000	18,42					
				39	3♠	O = ♥3	-140	20,000	52,63					
8	A 7	N-S	33	40	6♠	S -1 ♦9	-50	3,000	7,89	39,000	34,21	544,000	59,65	KREUTZER, B - KUBAK, F
				41	3N	N +2 ♥9	460	11,000	28,95					
				42	4♠	O = ♦B	-620	25,000	65,79					
9	A 7	N-S	32	1	4♠x	N -2 ♥A	-300	37,000	97,37	69,000	60,53	613,000	59,75	WEIHS, B - SAUSENG, M
				2	3♦	S -1 ♠6	-100	7,000	18,42					
				3	3N	S = ♥3	400	25,000	65,79					
10	A 7	N-S	31	4	2♠x	S -2 ♦6	-500	38,000	100,00	106,895	93,77	719,895	63,15	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				5	4♠	S +2 ♦6	680	36,895	97,09					
				6	3N	N +2 ♦D	460	32,000	84,21					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 HÖRNLEIN Roswitha - ZELNIK Peter

Score: 631,263 55,374 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	22	2♠	S = ♦8	110	11,000	28,95	58,000	50,88	58,000	50,88	SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,
				23	3♥	N +1 ♠B	170	26,000	68,42					
				24	3N	S +2 ♥3	460	21,000	55,26					
2	A 8	N-S	27	25	3♣	W = ♦8	-110	15,000	39,47	33,000	28,95	91,000	39,91	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				26	1N	N = ♦3	90	10,000	26,32					
				27	3N	N = ♦D	400	8,000	21,05					
3	A 8	N-S	26	28	2♦	S +1 ♥4	110	13,000	34,21	69,000	60,53	160,000	46,78	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				29	4♠	O -2 ♥B	200	30,000	78,95					
				30	4♣	S = ♥D	130	26,000	68,42					
4	A 8	N-S	25	31	2♠	S +1 ♣B	140	29,000	76,32	92,000	80,70	252,000	55,26	WASSER, D - ARTMER, G
				32	3♠x	O -3 ♥B	800	38,000	100,00					
				33	3♠	O -1 ♥6	50	25,000	65,79					
5	A 8	N-S	24	34	4♦	O -2 ♣D	100	37,000	97,37	65,000	57,02	317,000	55,61	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				35	1N	W -1 ♠6	100	20,000	52,63					
				36	4♠	N -1 ♦A	-100	8,000	21,05					
6	A 8	N-S	23	37	6♥	O -1 ♥3	50	35,000	92,11	97,000	85,09	414,000	60,53	BABSCH, I - GAUSTER, W
				38	2♥	O = ♠K	-110	28,000	73,68					
				39	4♠	O -1 ♥3	100	34,000	89,47					
7	A 8	N-S	22	40	6♠	S -1 ♣4	-50	3,000	7,89	61,000	53,51	475,000	59,52	LIPP, M - LIPP, P
				41	6N	N = ♥7	990	33,000	86,84					
				42	4♠	O = ♣3	-620	25,000	65,79					
8	A 8	N-S	34	1	6♣	O +1 ♠3	-940	12,000	31,58	73,000	64,04	548,000	60,09	REICHHART, I - WIATER, G
				2	3♠	O -2 ♣D	100	23,000	60,53					
				3	3N	N +2 ♣2	460	38,000	100,00					
9	A 8	N-S	33	4	3N	O +2 ♠10	-660	15,000	39,47	56,263	49,35	604,263	58,90	KREUTZER, B - KUBAK, F
				5	5♥	N = ♦A	650	24,263	63,85					
				6	3N	N +1 ♣B	430	17,000	44,74					
10	A 8	N-S	32	7	2♠	W = ♦A	-110	12,000	31,58	27,000	23,68	631,263	55,37	WEIHS, B - SAUSENG, M
				8	4♠x	O = ♣3	-590	6,000	15,79					
				9	3N	W +1 ♠5	-630	9,000	23,68					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 STRASSER Maria - SMOLINSKI Eduard

Score: 618,263 54,234 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	25	4♣	W = ♦8	-130	8,000	21,05	64,000	56,14	64,000	56,14	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				26	4♥	N = ♦9	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♥8	430	26,000	68,42					
2	A 9	N-S	28	28	1N	N +1 ♠10	120	21,000	55,26	62,000	54,39	126,000	55,26	SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,
				29	2♠	O +1 ♣3	-140	7,000	18,42					
				30	3♠	N = ♥A	140	34,000	89,47					
3	A 9	N-S	27	31	3N	O -1 ♠9	50	9,000	23,68	47,000	41,23	173,000	50,58	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				32	2♥	N +1 ♠A	140	33,000	86,84					
				33	3♠	W = ♣10	-140	5,000	13,16					
4	A 9	N-S	26	34	3N	W +1 ♥B	-430	7,000	18,42	48,000	42,11	221,000	48,46	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				35	1N	W -1 ♠2	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♣9	660	21,000	55,26					
5	A 9	N-S	25	37	4♥	O +2 ♦B	-480	8,000	21,05	72,000	63,16	293,000	51,40	WASSER, D - ARTMER, G
				38	2♣	W = ♠10	-90	30,000	78,95					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	34,000	89,47					
6	A 9	N-S	24	40	4♠	S +1 ♦6	450	19,000	50,00	77,000	67,54	370,000	54,09	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				41	6N	N = ♦B	990	33,000	86,84					
				42	4♠	O = ♦B	-620	25,000	65,79					
7	A 9	N-S	23	1	6♣	O +1 ♠6	-940	12,000	31,58	73,000	64,04	443,000	55,51	BABSCH, I - GAUSTER, W
				2	4♠	O -3 ♥3	150	36,000	94,74					
				3	3N	S = ♥3	400	25,000	65,79					
8	A 9	N-S	21	4	3N	O +2 ♠7	-660	15,000	39,47	71,263	62,51	514,263	56,39	HANSEN, R - BABSCH, A
				5	5♥	N = ♦A	650	24,263	63,85					
				6	3N	N +2 ♦D	460	32,000	84,21					
9	A 9	N-S	34	7	3♥	W = ♦A	-140	6,000	15,79	66,000	57,89	580,263	56,56	REICHHART, I - WIATER, G
				8	4♠	O = ♦3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W -1 ♥3	100	37,000	97,37					
10	A 9	N-S	33	10	4♥	W -2 ♣4	200	11,000	28,95	38,000	33,33	618,263	54,23	KREUTZER, B - KUBAK, F
				11	2♥	W +1 ♣2	-140	15,000	39,47					
				12	3♦	W -2 ♥2	100	12,000	31,58					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 FLEISCHMANN Ursula - FLEISCHMANN Alfred

Score: 568,474 49,866 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	28	2N	N -1 ♠5	-100	2,000	5,26	28,000	24,56	28,000	24,56	WUFKA, M - BERNER, W
				29	3♦x	N -4 ♠9	-1100	0,000	0,00					
				30	4♣	S = ♥D	130	26,000	68,42					
2	A 10	N-S	29	31	2♠	S = ♣B	110	19,000	50,00	58,000	50,88	86,000	37,72	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				32	3♥	N -1 ♠A	-50	14,000	36,84					
				33	4♠	O -1 ♥4	50	25,000	65,79					
3	A 10	N-S	28	34	3N	W -2 ♣9	100	37,000	97,37	47,000	41,23	133,000	38,89	SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,
				35	2♥	S -1 ♣A	-50	6,000	15,79					
				36	5♣	N -2 ♠A	-200	4,000	10,53					
4	A 10	N-S	27	37	2♦x	N -3 ♥A	-800	0,000	0,00	41,000	35,96	174,000	38,16	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				38	3N	O = ♠K	-600	21,000	55,26					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	20,000	52,63					
5	A 10	N-S	26	40	3N	N +3 ♣3	490	33,000	86,84	83,000	72,81	257,000	45,09	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				41	3N	N +3 ♣8	490	25,000	65,79					
				42	4♠	O = ♦B	-620	25,000	65,79					
6	A 10	N-S	25	1	4♥	O +3 ♠8	-510	24,000	63,16	49,000	42,98	306,000	44,74	WASSER, D - ARTMER, G
				2	1♠	O = ♣D	-80	10,000	26,32					
				3	2♠	N +3 ♣6	200	15,000	39,47					
7	A 10	N-S	24	4	3N	O +1 ♠9	-630	30,000	78,95	55,474	48,66	361,474	45,30	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				5	5♦x	O -2 ♠K	300	8,474	22,30					
				6	3N	N +1 ♦D	430	17,000	44,74					
8	A 10	N-S	22	7	3♦	N +2 ♥K	150	24,000	63,16	52,000	45,61	413,474	45,34	LIPP, M - LIPP, P
				8	5♠x	O = ♣D	-650	2,000	5,26					
				9	2N	W +1 ♠3	-150	26,000	68,42					
9	A 10	N-S	21	10	3N	O -3 ♥B	300	25,000	65,79	80,000	70,18	493,474	48,10	HANSEN, R - BABSCH, A
				11	2♣	N -1 ♥8	-50	31,000	81,58					
				12	4♣	S = ♦A	130	24,000	63,16					
10	A 10	N-S	34	13	2Nx	O -2 ♠D	500	38,000	100,00	75,000	65,79	568,474	49,87	REICHHART, I - WIATER, G
				14	2♠	N = ♦3	110	26,000	68,42					
				15	4♥	N +2 ♠D	680	11,000	28,95					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 OHRNER Ingeborg - BORKOWSKI Alexander

Score: 476,211 41,773 % Platz: 49

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	31	3♠	S +1 ♣B	170	38,000	100,00	91,000	79,82	91,000	79,82	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				32	2♥	N = ♠A	110	28,000	73,68					
				33	3♠	O -1 ♥9	50	25,000	65,79					
2	A 11	N-S	30	34	4♠	O -1 ♣D	50	31,000	81,58	37,000	32,46	128,000	56,14	WUFKA, M - BERNER, W
				35	2♥	S -1 ♣A	-50	6,000	15,79					
				36	5♥	N -3 ♠A	-300	0,000	0,00					
3	A 11	N-S	29	37	4♥	O +1 ♠4	-450	18,000	47,37	53,000	46,49	181,000	52,92	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				38	3N	W -1 ♠10	100	35,000	92,11					
				39	4♠	O +1 ♦A	-650	0,000	0,00					
4	A 11	N-S	28	40	4♠	S +1 ♦6	450	19,000	50,00	35,000	30,70	216,000	47,37	SEMMELRATH, K - PLESCHTZGER,
				41	3N	N +2 ♥9	460	11,000	28,95					
				42	4♠	W +1 ♣A	-650	5,000	13,16					
5	A 11	N-S	27	1	4♥	O +3 ♠3	-510	24,000	63,16	31,000	27,19	247,000	43,33	LINDENLAUF, D - LENDWAL, S
				2	4♥x	S -3 ♠6	-800	0,000	0,00					
				3	1N	S +2 ♥6	150	7,000	18,42					
6	A 11	N-S	26	4	3N	O +1 ♠10	-630	30,000	78,95	50,211	44,04	297,211	43,45	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				5	5♥	N -1 ♠10	-100	3,211	8,45					
				6	3N	N +1 ♣B	430	17,000	44,74					
7	A 11	N-S	25	7	3♥	W = ♦A	-140	6,000	15,79	48,000	42,11	345,211	43,26	WASSER, D - ARTMER, G
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W = ♠5	-600	19,000	50,00					
8	A 11	N-S	23	10	3N	W -3 ♥6	300	25,000	65,79	52,000	45,61	397,211	43,55	BABSCH, I - GAUSTER, W
				11	2♥	W +1 ♠A	-140	15,000	39,47					
				12	3♦	W -2 ♥B	100	12,000	31,58					
9	A 11	N-S	22	13	1N	N +1 ♥2	120	20,000	52,63	36,000	31,58	433,211	42,22	LIPP, M - LIPP, P
				14	3♦	N -1 ♦7	-50	15,000	39,47					
				15	6N	S -3 ♠4	-300	1,000	2,63					
10	A 11	N-S	21	16	7N	O = ♦4	-2220	6,000	15,79	43,000	37,72	476,211	41,77	HANSEN, R - BABSCH, A
				17	3N	N +4 ♥B	520	14,000	36,84					
				18	4♠	O -2 ♣8	100	23,000	60,53					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 12 AUSCH Elisabeth - RAPF Karl

Score: 654,684 57,428 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	N-S	32	34	3N	W = ♦6	-400	22,000	57,89	63,000	55,26	63,000	55,26	WEIHS, B - SAUSENG, M
				35	1N	W -1 ♠6	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♦10	660	21,000	55,26					
2	A 12	N-S	31	37	4♥	O +2 ♣6	-480	8,000	21,05	49,000	42,98	112,000	49,12	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				38	3N	O = ♦9	-600	21,000	55,26					
				39	3♠	O = ♦A	-140	20,000	52,63					
3	A 12	N-S	30	40	4♠	S +1 ♦5	450	19,000	50,00	55,000	48,25	167,000	48,83	WUFKA, M - BERNER, W
				41	3N	N +2 ♥5	460	11,000	28,95					
				42	4♠	O = ♦B	-620	25,000	65,79					
4	A 12	N-S	29	1	6♣	O +1 ♠4	-940	12,000	31,58	57,000	50,00	224,000	49,12	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				2	3N	N = ♣10	600	38,000	100,00					
				3	2N	N +1 ♥6	150	7,000	18,42					
5	A 12	N-S	28	4	3N	O = ♣5	-600	35,000	92,11	73,684	64,64	297,684	52,23	SEMMELRATH, K - PLESCHITZGER,
				5	6♦x	O -3 ♥A	500	12,684	33,38					
				6	4♥	N +1 ♦D	450	26,000	68,42					
6	A 12	N-S	27	7	3♦	N = ♥A	110	15,000	39,47	57,000	50,00	354,684	51,85	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				8	4♠	O = ♣6	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W = ♠5	-600	19,000	50,00					
7	A 12	N-S	26	10	3N	O -3 ♥B	300	25,000	65,79	82,000	71,93	436,684	54,72	FRÄSER, H - FRÄSER, H
				11	2♥	W = ♠A	-110	21,000	55,26					
				12	3♦x	W -2 ♦2	300	36,000	94,74					
8	A 12	N-S	24	13	1N	N = ♦8	90	8,000	21,05	80,000	70,18	516,684	56,65	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				14	2♠	N +1 ♦2	140	34,000	89,47					
				15	6N	S +1 ♦9	1470	38,000	100,00					
9	A 12	N-S	23	16	6♣	W +1 ♦D	-1390	28,000	73,68	65,000	57,02	581,684	56,69	BABSCH, I - GAUSTER, W
				17	3N	N +3 ♥B	490	7,000	18,42					
				18	3♥	N +2 ♠A	200	30,000	78,95					
10	A 12	N-S	22	19	4♠	N +2 ♦6	480	17,000	44,74	73,000	64,04	654,684	57,43	LIPP, M - LIPP, P
				20	4♠	W -2 ♦A	200	20,000	52,63					
				21	3♠	O = ♥10	-140	36,000	94,74					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 13 MOLNAR Susanne - HACKL Johann

Score: 547,263 48,006 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	N-S	33	37	4♥	O = ♣2	-420	29,000	76,32	84,000	73,68	84,000	73,68	KREUTZER, B - KUBAK, F
				38	3N	W = ♠10	-600	21,000	55,26					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	34,000	89,47					
2	A 13	N-S	32	40	4♠	S +1 ♦6	450	19,000	50,00	55,000	48,25	139,000	60,96	WEIHS, B - SAUSENG, M
				41	3N	N +2 ♥5	460	11,000	28,95					
				42	4♠	O = ♣3	-620	25,000	65,79					
3	A 13	N-S	31	1	6♣	O +1 ♠8	-940	12,000	31,58	69,000	60,53	208,000	60,82	DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				2	3♥	S = ♠6	140	32,000	84,21					
				3	3N	S = ♥3	400	25,000	65,79					
4	A 13	N-S	30	4	2♠x	S -3 ♣4	-800	1,000	2,63	27,263	23,92	235,263	51,59	WUFKA, M - BERNER, W
				5	5♥	N = ♦A	650	24,263	63,85					
				6	3N	N -1 ♣B	-50	2,000	5,26					
5	A 13	N-S	29	7	3♥	W = ♦K	-140	6,000	15,79	13,000	11,40	248,263	43,55	VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				8	4♠x	O = ♣2	-590	6,000	15,79					
				9	3N	O +2 ♥3	-660	1,000	2,63					
6	A 13	N-S	28	10	2♠	N -3 ♦6	-300	2,000	5,26	41,000	35,96	289,263	42,29	SEMMELRATH, K - PLESCHITZGER,
				11	2♥	W +1 ♠A	-140	15,000	39,47					
				12	3♣	S +1 ♣B	130	24,000	63,16					
7	A 13	N-S	27	13	1N	N -1 ♦A	-100	1,000	2,63	54,000	47,37	343,263	43,02	LINDENLAUF, D - LENDWAI, S
				14	2♦	N +1 ♠7	110	26,000	68,42					
				15	6♥	N = ♠A	1430	27,000	71,05					
8	A 13	N-S	25	16	6♣	W +1 ♦D	-1390	28,000	73,68	77,000	67,54	420,263	46,08	WASSER, D - ARTMER, G
				17	6♦	S = ♣D	920	26,000	68,42					
				18	5♣	O -2 ♥A	100	23,000	60,53					
9	A 13	N-S	24	19	3N	S +3 ♦7	490	30,000	78,95	74,000	64,91	494,263	48,17	KRAMMER, J - HARTMANN, R
				20	4♠	O -2 ♠10	200	20,000	52,63					
				21	3N	O = ♥10	-400	24,000	63,16					
10	A 13	N-S	23	22	2♠	S +1 ♣7	140	24,000	63,16	53,000	46,49	547,263	48,01	BABSCH, I - GAUSTER, W
				23	4♥	N -1 ♠B	-100	8,000	21,05					
				24	3N	S +2 ♥3	460	21,000	55,26					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 14 SPIEB Anna - SUMMERS George

Score: 556,053 48,777 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	N-S	34	40	6♠	N = ♦K	980	37,000	97,37					REICHHART, I - WIATER, G
				41	3N	N +2 ♥5	460	11,000	28,95					
				42	4♠	O +1 ♣3	-650	5,000	13,16					
2	A 14	N-S	33	1	6♠	O +1 ♣8	-940	12,000	31,58					KREUTZER, B - KUBAK, F
				2	3♠	O -2 ♣D	100	23,000	60,53					
				3	3♠	N +2 ♣5	200	15,000	39,47					
3	A 14	N-S	32	4	3N	O +1 ♠10	-630	30,000	78,95					WEIHS, B - SAUSENG, M
				5	6♥	N -2 ♣10	-200	0,053	0,14					
				6	3N	N +2 ♦D	460	32,000	84,21					
4	A 14	N-S	31	7	4♥x	W -2 ♦A	500	32,000	84,21					DOMZIOL, J - KOBLMÜLLER, M
				8	4♠	O +1 ♠8	-450	10,000	26,32					
				9	3N	W +1 ♠6	-630	9,000	23,68					
5	A 14	N-S	30	10	3♣	O -3 ♥B	300	25,000	65,79					WUFKA, M - BERNER, W
				11	3♣	N -2 ♥A	-100	26,000	68,42					
				12	3N	S -1 ♦9	-100	0,000	0,00					
6	A 14	N-S	29	13	1N	N +2 ♥2	150	31,000	81,58					VUKOVICH, M - EIGENBAUER, K
				14	3♥	W -4 ♣5	200	36,000	94,74					
				15	4♥	N +2 ♠A	680	11,000	28,95					
7	A 14	N-S	28	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	28,000	73,68					SEMMLRATH, K - PLESCHITZGER,
				17	6♦	S = ♥A	920	26,000	68,42					
				18	5♣	O -1 ♥A	50	18,000	47,37					
8	A 14	N-S	26	19	3N	S +2 ♦4	460	6,000	15,79					FRÄSER, H - FRÄSER, H
				20	4♠	W -2 ♦A	200	20,000	52,63					
				21	3N	W = ♥3	-400	24,000	63,16					
9	A 14	N-S	25	22	2♠	S +1 ♣7	140	24,000	63,16					WASSER, D - ARTMER, G
				23	3♥	N +1 ♦4	170	26,000	68,42					
				24	6♣	N -2 ♥5	-100	0,000	0,00					
10	A 14	N-S	24	25	3♣	W +1 ♦8	-130	8,000	21,05					KRAMMER, J - HARTMANN, R
				26	4♥	N -1 ♣B	-100	5,000	13,16					
				27	3N	N +1 ♦D	430	26,000	68,42					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 HANSEN Renate - BABSCH Andreas

Score: 567,737 49,801 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	4♥	O +3 ♠3	-510	14,000	36,84					FISCHER, D - SAURER, B
				2	2♠x	O -1 ♣D	100	15,000	39,47					
				3	1N	S +2 ♥2	150	31,000	81,58	60,000	52,63	60,000	52,63	
2	A 2	O-W	2	7	3♦x	N +1 ♥A	870	0,000	0,00					CHARKOW, T - LACKNER, M
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W +1 ♠3	-630	29,000	76,32	44,000	38,60	104,000	45,61	
3	A 3	O-W	3	13	1N	N = ♦A	90	30,000	78,95					FERLIC, J - CHARKOW, H
				14	1N	O = ♥6	-90	31,000	81,58					
				15	4♥	N +3 ♣6	710	20,000	52,63	81,000	71,05	185,000	54,09	
4	A 4	O-W	4	19	5♠	N +1 ♦2	480	21,000	55,26					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				20	4♠	W -2 ♣10	200	18,000	47,37					
				21	3N	W = ♥9	-400	14,000	36,84	53,000	46,49	238,000	52,19	
5	A 5	O-W	5	25	4♠	O -1 ♦A	100	5,000	13,16					HÖSCH, E - PENKER, M
				26	3♥	N = ♣B	140	23,000	60,53					
				27	3N	N = ♦D	400	30,000	78,95	58,000	50,88	296,000	51,93	
6	A 6	O-W	6	31	2♠	N = ♣2	110	19,000	50,00					SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				32	2♥	N = ♣2	110	10,000	26,32					
				33	4♥x	N -2 ♣2	-300	37,000	97,37	66,000	57,89	362,000	52,92	
7	A 7	O-W	7	37	4♥	O = ♦B	-420	9,000	23,68					SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				38	3N	O +1 ♠K	-630	31,000	81,58					
				39	3♠	O = ♥3	-140	18,000	47,37	58,000	50,88	420,000	52,63	
8	A 9	O-W	9	4	3N	O +2 ♠7	-660	23,000	60,53					STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				5	5♥	N = ♦A	650	13,737	36,15					
				6	3N	N +2 ♦D	460	6,000	15,79	42,737	37,49	462,737	50,74	
9	A 10	O-W	10	10	3N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21					FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				11	2♣	N -1 ♥8	-50	7,000	18,42					
				12	4♣	S = ♦A	130	14,000	36,84	34,000	29,82	496,737	48,41	
10	A 11	O-W	11	16	7N	O = ♦4	-2220	32,000	84,21					DHRNER, I - BORKOWSKI, A
				17	3N	N +4 ♥B	520	24,000	63,16					
				18	4♠	O -2 ♣8	100	15,000	39,47	71,000	62,28	567,737	49,80	

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 LIPP Michaela - LIPP Peter

Score: 529,737 46,468 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	4	3N	O +2 ♠10	-660	23,000	60,53	69,737	61,17	69,737	61,17	CHARKOW, T - LACKNER, M
				5	4♥	N +1 ♦K	650	13,737	36,15					
				6	3N	N = ♣B	400	33,000	86,84					
2	A 3	O-W	3	10	2N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21	51,000	44,74	120,737	52,95	FERLIC, J - CHARKOW, H
				11	2N	W -1 ♣3	50	3,000	7,89					
				12	3♦	W -1 ♥2	50	35,000	92,11					
3	A 4	O-W	4	16	6♦x	N -6 ♦5	-1400	18,000	47,37	33,000	28,95	153,737	44,95	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				17	6♦	S = ♥A	920	12,000	31,58					
				18	4♥	N = ♠A	620	3,000	7,89					
4	A 5	O-W	5	22	2♠	S +1 ♦2	140	14,000	36,84	43,000	37,72	196,737	43,14	HÖSCH, E - PENKER, M
				23	3♥	N +1 ♣A	170	12,000	31,58					
				24	3N	S +2 ♥2	460	17,000	44,74					
5	A 6	O-W	6	28	2♣	O = ♣2	-90	32,000	84,21	67,000	58,77	263,737	46,27	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				29	2♠	O +1 ♣2	-140	31,000	81,58					
				30	3♠	N = ♣2	140	4,000	10,53					
6	A 7	O-W	7	34	2♠	O +2 ♣D	-170	12,000	31,58	32,000	28,07	295,737	43,24	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				35	1N	W -2 ♣D	200	3,000	7,89					
				36	3N	N +2 ♠6	660	17,000	44,74					
7	A 8	O-W	8	40	6♠	S -1 ♣4	-50	35,000	92,11	53,000	46,49	348,737	43,70	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				41	6N	N = ♥7	990	5,000	13,16					
				42	4♠	O = ♣3	-620	13,000	34,21					
8	A 10	O-W	10	7	3♦	N +2 ♥K	150	14,000	36,84	62,000	54,39	410,737	45,04	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				8	5♠x	O = ♣D	-650	36,000	94,74					
				9	2N	W +1 ♠3	-150	12,000	31,58					
9	A 11	O-W	11	13	1N	N +1 ♥2	120	18,000	47,37	78,000	68,42	488,737	47,64	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				14	3♦	N -1 ♦7	-50	23,000	60,53					
				15	6N	S -3 ♠4	-300	37,000	97,37					
10	A 12	O-W	12	19	4♠	N +2 ♦6	480	21,000	55,26	41,000	35,96	529,737	46,47	AUSCH, E - RAPE, K
				20	4♠	W -2 ♦A	200	18,000	47,37					
				21	3♠	O = ♥10	-140	2,000	5,26					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 BABSCH Inge - GAUSTER Wolfgang

Score: 488,000 42,807 % Platz: 48

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	7	3♦	N +1 ♥A	130	19,000	50,00	53,000	46,49	53,000	46,49	FERLIC, J - CHARKOW, H
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W = ♠5	-600	19,000	50,00					
2	A 4	O-W	4	13	1N	N +3 ♥5	180	2,000	5,26	60,000	52,63	113,000	49,56	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				14	1N	W = ♥3	-90	31,000	81,58					
				15	4♥	N +2 ♠A	680	27,000	71,05					
3	A 5	O-W	5	19	3♥	S -1 ♦B	-50	37,000	97,37	84,000	73,68	197,000	57,60	HÖSCH, E - PENKER, M
				20	4♣	O -2 ♠10	200	18,000	47,37					
				21	3N	O +1 ♥10	-430	29,000	76,32					
4	A 6	O-W	6	25	3♠	O -1 ♦A	100	5,000	13,16	25,000	21,93	222,000	48,68	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				26	4♥	N = ♣2	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♣2	430	12,000	31,58					
5	A 7	O-W	7	31	3♠	S = ♣B	140	9,000	23,68	36,000	31,58	258,000	45,26	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				32	3♠	O -2 ♥B	200	2,000	5,26					
				33	4♥	N -1 ♠2	-50	25,000	65,79					
6	A 8	O-W	8	37	6♥	O -1 ♥3	50	3,000	7,89	17,000	14,91	275,000	40,20	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				38	2♥	O = ♠K	-110	10,000	26,32					
				39	4♠	O -1 ♥3	100	4,000	10,53					
7	A 9	O-W	9	1	6♣	O +1 ♠6	-940	26,000	68,42	41,000	35,96	316,000	39,60	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				2	4♠	O -3 ♥3	150	2,000	5,26					
				3	3N	S = ♥3	400	13,000	34,21					
8	A 11	O-W	11	10	3N	W -3 ♥6	300	13,000	34,21	62,000	54,39	378,000	41,45	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				11	2♥	W +1 ♠A	-140	23,000	60,53					
				12	3♦	W -2 ♥B	100	26,000	68,42					
9	A 12	O-W	12	16	6♣	W +1 ♦D	-1390	10,000	26,32	49,000	42,98	427,000	41,62	AUSCH, E - RAPF, K
				17	3N	N +3 ♥B	490	31,000	81,58					
				18	3♥	N +2 ♠A	200	8,000	21,05					
10	A 13	O-W	13	22	2♠	S +1 ♣7	140	14,000	36,84	61,000	53,51	488,000	42,81	MOLNAR, S - HACKL, J
				23	4♥	N -1 ♠B	-100	30,000	78,95					
				24	3N	S +2 ♥3	460	17,000	44,74					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 KRAMMER Jeanette - HARTMANN Reinhard

Score: 439,526 38,555 % Platz: 54

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	10	3N	W -4 ♠10	400	0,000	0,00	16,000	14,04	16,000	14,04	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				11	2♠	N -2 ♥K	-100	12,000	31,58					
				12	2N	S +2 ♦4	180	4,000	10,53					
2	A 5	O-W	5	16	6♣	W +1 ♦D	-1390	10,000	26,32	44,000	38,60	60,000	26,32	HÖSCH, E - PENKER, M
				17	3N	N +3 ♥B	490	31,000	81,58					
				18	4♥	N = ♠A	620	3,000	7,89					
3	A 6	O-W	6	22	3♠	N -1 ♣2	-50	35,000	92,11	35,000	30,70	95,000	27,78	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				23	4♥x	N = ♣2	790	0,000	0,00					
				24	2♥x	O -3 ♣2	500	0,000	0,00					
4	A 7	O-W	7	28	1N	N +1 ♥D	120	17,000	44,74	51,000	44,74	146,000	32,02	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				29	4♠	O -2 ♣5	200	8,000	21,05					
				30	2N	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					
5	A 8	O-W	8	34	4♦	O -2 ♣D	100	1,000	2,63	49,000	42,98	195,000	34,21	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				35	1N	W -1 ♠6	100	18,000	47,37					
				36	4♠	N -1 ♦A	-100	30,000	78,95					
6	A 9	O-W	9	40	4♠	S +1 ♦6	450	19,000	50,00	37,000	32,46	232,000	33,92	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				41	6N	N = ♦B	990	5,000	13,16					
				42	4♠	O = ♦B	-620	13,000	34,21					
7	A 10	O-W	10	4	3N	O +1 ♠9	-630	8,000	21,05	58,526	51,34	290,526	36,41	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				5	5♦x	O -2 ♠K	300	29,526	77,70					
				6	3N	N +1 ♦D	430	21,000	55,26					
8	A 12	O-W	12	13	1N	N = ♦8	90	30,000	78,95	34,000	29,82	324,526	35,58	AUSCH, E - RAPF, K
				14	2♠	N +1 ♦2	140	4,000	10,53					
				15	6N	S +1 ♦9	1470	0,000	0,00					
9	A 13	O-W	13	19	3N	S +3 ♦7	490	8,000	21,05	40,000	35,09	364,526	35,53	MOLNAR, S - HACKL, J
				20	4♠	O -2 ♠10	200	18,000	47,37					
				21	3N	O = ♥10	-400	14,000	36,84					
10	A 14	O-W	14	25	3♣	W +1 ♦8	-130	30,000	78,95	75,000	65,79	439,526	38,55	SPIEB, A - SUMMERS, G
				26	4♥	N -1 ♣B	-100	33,000	86,84					
				27	3N	N +1 ♦D	430	12,000	31,58					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 WASSER Doris - ARTMER Gero

Score: 509,000 44,649 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	13	1N	N = ♦A	90	30,000	78,95	53,000	46,49	53,000	46,49	HÖSCH, E - PENKER, M
				14	2♦	N +1 ♦3	110	12,000	31,58					
				15	6♥	N = ♠A	1430	11,000	28,95					
2	A 6	O-W	6	19	4♠	N +2 ♣2	480	21,000	55,26	40,000	35,09	93,000	40,79	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				20	4♠	O -3 ♣2	300	5,000	13,16					
				21	3N	O = ♣2	-400	14,000	36,84					
3	A 7	O-W	7	25	3♣	W = ♦8	-110	23,000	60,53	68,000	59,65	161,000	47,08	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				26	4♥	N -1 ♥D	-100	33,000	86,84					
				27	3N	S +1 ♠6	430	12,000	31,58					
4	A 8	O-W	8	31	2♠	S +1 ♣B	140	9,000	23,68	22,000	19,30	183,000	40,13	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				32	3♠x	O -3 ♥B	800	0,000	0,00					
				33	3♠	O -1 ♥6	50	13,000	34,21					
5	A 9	O-W	9	37	4♥	O +2 ♦B	-480	30,000	78,95	42,000	36,84	225,000	39,47	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				38	2♣	W = ♠10	-90	8,000	21,05					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	4,000	10,53					
6	A 10	O-W	10	1	4♥	O +3 ♠8	-510	14,000	36,84	65,000	57,02	290,000	42,40	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				2	1♠	O = ♣D	-80	28,000	73,68					
				3	2♠	N +3 ♣6	200	23,000	60,53					
7	A 11	O-W	11	7	3♥	W = ♦A	-140	32,000	84,21	66,000	57,89	356,000	44,61	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W = ♠5	-600	19,000	50,00					
8	A 13	O-W	13	16	6♣	W +1 ♦D	-1390	10,000	26,32	37,000	32,46	393,000	43,09	MOLNAR, S - HACKL, J
				17	6♦	S = ♣D	920	12,000	31,58					
				18	5♣	O -2 ♥A	100	15,000	39,47					
9	A 14	O-W	14	22	2♠	S +1 ♣7	140	14,000	36,84	64,000	56,14	457,000	44,54	SPIEB, A - SUMMERS, G
				23	3♥	N +1 ♦4	170	12,000	31,58					
				24	6♣	N -2 ♥5	-100	38,000	100,00					
10	A 1	O-W	1	28	2♦	S +2 ♣A	130	10,000	26,32	52,000	45,61	509,000	44,65	FISCHER, D - SAURER, B
				29	2♠	O -1 ♣5	100	16,000	42,11					
				30	4♠	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 FRÄSER Hedwig - FRÄSER Harry

Score: 530,789 46,560 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	16	7N	O = ♣2	-2220	32,000	84,21	69,000	60,53	69,000	60,53	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				17	3N	N +3 ♣2	490	31,000	81,58					
				18	4♠x	O -3 ♣2	500	6,000	15,79					
2	A 7	O-W	7	22	2♠	S +1 ♣7	140	14,000	36,84	30,000	26,32	99,000	43,42	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				23	3♥	N +1 ♣A	170	12,000	31,58					
				24	3N	S +3 ♦9	490	4,000	10,53					
3	A 8	O-W	8	28	2♦	S +1 ♥4	110	25,000	65,79	45,000	39,47	144,000	42,11	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				29	4♠	O -2 ♥B	200	8,000	21,05					
				30	4♣	S = ♥D	130	12,000	31,58					
4	A 9	O-W	9	34	3N	W +1 ♥B	-430	31,000	81,58	66,000	57,89	210,000	46,05	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				35	1N	W -1 ♠2	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♣9	660	17,000	44,74					
5	A 10	O-W	10	40	3N	N +3 ♣3	490	5,000	13,16	31,000	27,19	241,000	42,28	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				41	3N	N +3 ♣8	490	13,000	34,21					
				42	4♠	O = ♦B	-620	13,000	34,21					
6	A 11	O-W	11	4	3N	O +1 ♠10	-630	8,000	21,05	63,789	55,96	304,789	44,56	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				5	5♥	N -1 ♣10	-100	34,789	91,55					
				6	3N	N +1 ♣B	430	21,000	55,26					
7	A 12	O-W	12	10	3N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21	32,000	28,07	336,789	42,20	AUSCH, E - RAPF, K
				11	2♥	W = ♠A	-110	17,000	44,74					
				12	3♦x	W -2 ♦2	300	2,000	5,26					
8	A 14	O-W	14	19	3N	S +2 ♦4	460	32,000	84,21	64,000	56,14	400,789	43,95	SPIEB, A - SUMMERS, G
				20	4♠	W -2 ♦A	200	18,000	47,37					
				21	3N	W = ♥3	-400	14,000	36,84					
9	A 1	O-W	1	25	3♣	W +1 ♦8	-130	30,000	78,95	75,000	65,79	475,789	46,37	FISCHER, D - SAURER, B
				26	4♥	S = ♣B	620	8,000	21,05					
				27	3N	N -1 ♦D	-50	37,000	97,37					
10	A 2	O-W	2	31	3Nx	O -1 ♠10	100	24,000	63,16	55,000	48,25	530,789	46,56	CHARKOW, T - LACKNER, M
				32	2♠	O -1 ♥B	100	18,000	47,37					
				33	4♠	W -1 ♥D	50	13,000	34,21					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 LINDENLAUF Diana - LENDWAI Siegfried

Score: 626,000 54,912 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	19	6♠	S = ♦B	980	0,000	0,00	18,000	15,79	18,000	15,79	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				20	3N	W -2 ♥4	200	18,000	47,37					
				21	5♣	O -1 ♥10	50	0,000	0,00					
2	A 8	O-W	8	25	3♠	W = ♦8	-110	23,000	60,53	81,000	71,05	99,000	43,42	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				26	1N	N = ♦3	90	28,000	73,68					
				27	3N	N = ♦D	400	30,000	78,95					
3	A 9	O-W	9	31	3N	O -1 ♠9	50	29,000	76,32	67,000	58,77	166,000	48,54	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				32	2♥	N +1 ♠A	140	5,000	13,16					
				33	3♠	W = ♣10	-140	33,000	86,84					
4	A 10	O-W	10	37	2♦x	N -3 ♥A	-800	38,000	100,00	73,000	64,04	239,000	52,41	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				38	3N	O = ♠K	-600	17,000	44,74					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	18,000	47,37					
5	A 11	O-W	11	1	4♥	O +3 ♠3	-510	14,000	36,84	83,000	72,81	322,000	56,49	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				2	4♥x	S -3 ♠6	-800	38,000	100,00					
				3	1N	S +2 ♥6	150	31,000	81,58					
6	A 12	O-W	12	7	3♦	N = ♥A	110	23,000	60,53	57,000	50,00	379,000	55,41	AUSCH, E - RAPF, K
				8	4♠	O = ♣6	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W = ♠5	-600	19,000	50,00					
7	A 13	O-W	13	13	1N	N -1 ♦A	-100	37,000	97,37	60,000	52,63	439,000	55,01	MOLNAR, S - HACKL, J
				14	2♦	N +1 ♠7	110	12,000	31,58					
				15	6♥	N = ♠A	1430	11,000	28,95					
8	A 1	O-W	1	22	2♣	N +1 ♦8	110	27,000	71,05	69,000	60,53	508,000	55,70	FISCHER, D - SAURER, B
				23	3♠	O -1 ♥A	100	25,000	65,79					
				24	3N	S +2 ♦10	460	17,000	44,74					
9	A 2	O-W	2	28	2♥	O -1 ♣7	50	30,000	78,95	62,000	54,39	570,000	55,56	CHARKOW, T - LACKNER, M
				29	4♠	O -1 ♥B	100	16,000	42,11					
				30	3♥	O -1 ♣A	50	16,000	42,11					
10	A 3	O-W	3	34	4♠	O +1 ♣D	-450	36,000	94,74	56,000	49,12	626,000	54,91	FERLIC, J - CHARKOW, H
				35	1N	W -1 ♠6	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +3 ♠4	690	2,000	5,26					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 SEMMELRATH Karin - PLESCHITZGER Ernst

Score: 537,316 47,133 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	22	2♠	S = ♦8	110	27,000	71,05	56,000	49,12	56,000	49,12	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				23	3♥	N +1 ♠B	170	12,000	31,58					
				24	3N	S +2 ♥3	460	17,000	44,74					
2	A 9	O-W	9	28	1N	N +1 ♠10	120	17,000	44,74	52,000	45,61	108,000	47,37	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				29	2♠	O +1 ♣3	-140	31,000	81,58					
				30	3♠	N = ♥A	140	4,000	10,53					
3	A 10	O-W	10	34	3N	W -2 ♣9	100	1,000	2,63	67,000	58,77	175,000	51,17	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				35	2♥	S -1 ♣A	-50	32,000	84,21					
				36	5♣	N -2 ♠A	-200	34,000	89,47					
4	A 11	O-W	11	40	4♠	S +1 ♦6	450	19,000	50,00	79,000	69,30	254,000	55,70	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				41	3N	N +2 ♥9	460	27,000	71,05					
				42	4♠	W +1 ♣A	-650	33,000	86,84					
5	A 12	O-W	12	4	3N	O = ♣5	-600	3,000	7,89	40,316	35,36	294,316	51,63	AUSCH, E - RAPF, K
				5	6♦x	O -3 ♥A	500	25,316	66,62					
				6	4♥	N +1 ♦D	450	12,000	31,58					
6	A 13	O-W	13	10	2♠	N -3 ♦6	-300	36,000	94,74	73,000	64,04	367,316	53,70	MOLNAR, S - HACKL, J
				11	2♥	W +1 ♠A	-140	23,000	60,53					
				12	3♣	S +1 ♣B	130	14,000	36,84					
7	A 14	O-W	14	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	10,000	26,32	42,000	36,84	409,316	51,29	SPIEB, A - SUMMERS, G
				17	6♦	S = ♥A	920	12,000	31,58					
				18	5♣	O -1 ♥A	50	20,000	52,63					
8	A 2	O-W	2	25	3♥	N -1 ♣K	-50	10,000	26,32	73,000	64,04	482,316	52,89	CHARKOW, T - LACKNER, M
				26	4♥	N -1 ♦2	-100	33,000	86,84					
				27	3N	S = ♠2	400	30,000	78,95					
9	A 3	O-W	3	31	3N	O -2 ♦6	100	24,000	63,16	45,000	39,47	527,316	51,40	FERLIC, J - CHARKOW, H
				32	2♠	O -1 ♥B	100	18,000	47,37					
				33	3♠	O -2 ♥6	100	3,000	7,89					
10	A 4	O-W	4	37	4♥	O -1 ♦B	50	3,000	7,89	10,000	8,77	537,316	47,13	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				38	4♥	O -1 ♦9	100	3,000	7,89					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	4,000	10,53					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 VUKOVICH Marina - EIGENBAUER Karl

Score: 570,000 50,000 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	25	4♣	W = ♦8	-130	30,000	78,95	50,000	43,86	50,000	43,86	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				26	4♥	N = ♦9	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♥8	430	12,000	31,58					
2	A 10	O-W	10	31	2♠	S = ♣B	110	19,000	50,00	56,000	49,12	106,000	46,49	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				32	3♥	N -1 ♠A	-50	24,000	63,16					
				33	4♠	O -1 ♥4	50	13,000	34,21					
3	A 11	O-W	11	37	4♥	O +1 ♠4	-450	20,000	52,63	61,000	53,51	167,000	48,83	DHRNER, I - BORKOWSKI, A
				38	3N	W -1 ♠10	100	3,000	7,89					
				39	4♠	O +1 ♦A	-650	38,000	100,00					
4	A 12	O-W	12	1	6♣	O +1 ♠4	-940	26,000	68,42	57,000	50,00	224,000	49,12	AUSCH, E - RAPF, K
				2	3N	N = ♣10	600	0,000	0,00					
				3	2N	N +1 ♥6	150	31,000	81,58					
5	A 13	O-W	13	7	3♥	W = ♦K	-140	32,000	84,21	101,000	88,60	325,000	57,02	MOLNAR, S - HACKL, J
				8	4♠x	O = ♣2	-590	32,000	84,21					
				9	3N	O +2 ♥3	-660	37,000	97,37					
6	A 14	O-W	14	13	1N	N +2 ♥2	150	7,000	18,42	36,000	31,58	361,000	52,78	SPIEB, A - SUMMERS, G
				14	3♥	W -4 ♣5	200	2,000	5,26					
				15	4♥	N +2 ♠A	680	27,000	71,05					
7	A 1	O-W	1	19	4♠	S +2 ♦B	480	21,000	55,26	50,000	43,86	411,000	51,50	FISCHER, D - SAURER, B
				20	6♣x	W -3 ♦A	800	0,000	0,00					
				21	3N	W +1 ♥9	-430	29,000	76,32					
8	A 3	O-W	3	28	1N	S -1 ♣3	-100	36,000	94,74	56,000	49,12	467,000	51,21	FERLIC, J - CHARKOW, H
				29	2♠	O -2 ♥B	200	8,000	21,05					
				30	4♣	S = ♥D	130	12,000	31,58					
9	A 4	O-W	4	34	4♠	O -1 ♣D	50	7,000	18,42	24,000	21,05	491,000	47,86	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				35	1N	W -3 ♠6	300	0,000	0,00					
				36	4N	N +1 ♦4	660	17,000	44,74					
10	A 5	O-W	5	40	4♠	S +1 ♦2	450	19,000	50,00	79,000	69,30	570,000	50,00	HÖSCH, E - PENKER, M
				41	3N	N +2 ♥2	460	27,000	71,05					
				42	4♠	O +1 ♣D	-650	33,000	86,84					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 WUFKA Michaela - BERNER Wolfgang

Score: 716,737 62,872 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	28	2N	N -1 ♠5	-100	36,000	94,74	86,000	75,44	86,000	75,44	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				29	3♦x	N -4 ♠9	-1100	38,000	100,00					
				30	4♣	S = ♥D	130	12,000	31,58					
2	A 11	O-W	11	34	4♠	O -1 ♣D	50	7,000	18,42	77,000	67,54	163,000	71,49	OHRNER, I - BORKOWSKI, A
				35	2♥	S -1 ♣A	-50	32,000	84,21					
				36	5♥	N -3 ♠A	-300	38,000	100,00					
3	A 12	O-W	12	40	4♠	S +1 ♦5	450	19,000	50,00	59,000	51,75	222,000	64,91	AUSCH, E - RAPE, K
				41	3N	N +2 ♥5	460	27,000	71,05					
				42	4♠	O = ♦B	-620	13,000	34,21					
4	A 13	O-W	13	4	2♠x	S -3 ♣4	-800	37,000	97,37	86,737	76,08	308,737	67,71	MOLNAR, S - HACKL, J
				5	5♥	N = ♦A	650	13,737	36,15					
				6	3N	N -1 ♣B	-50	36,000	94,74					
5	A 14	O-W	14	10	3♣	O -3 ♥B	300	13,000	34,21	63,000	55,26	371,737	65,22	SPIEB, A - SUMMERS, G
				11	3♣	N -2 ♥A	-100	12,000	31,58					
				12	3N	S -1 ♦9	-100	38,000	100,00					
6	A 1	O-W	1	16	7N	O = ♦3	-2220	32,000	84,21	59,000	51,75	430,737	62,97	FISCHER, D - SAURER, B
				17	6♦	S = ♣D	920	12,000	31,58					
				18	5♠x	O -1 ♥A	100	15,000	39,47					
7	A 2	O-W	2	22	2♠	S -1 ♣5	-50	35,000	92,11	101,000	88,60	531,737	66,63	CHARKOW, T - LACKNER, M
				23	3♦	W +1 ♥7	-130	34,000	89,47					
				24	3N	S +1 ♥2	430	32,000	84,21					
8	A 4	O-W	4	31	3♠	S = ♣B	140	9,000	23,68	52,000	45,61	583,737	64,01	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				32	4♦	W -1 ♥K	100	18,000	47,37					
				33	3♥	S -1 ♦5	-50	25,000	65,79					
9	A 5	O-W	5	37	4♥	O +1 ♣5	-450	20,000	52,63	41,000	35,96	624,737	60,89	HÖSCH, E - PENKER, M
				38	3N	O = ♠K	-600	17,000	44,74					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	4,000	10,53					
10	A 6	O-W	6	1	5♠x	O +2 ♣2	-750	20,000	52,63	92,000	80,70	716,737	62,87	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				2	2♠	O = ♣2	-110	34,000	89,47					
				3	2♦	N +2 ♣2	130	38,000	100,00					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 DOMZIOL Jadwiga - KOBLMÜLLER Maximilian

Score: 476,105 41,764 % Platz: 50

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	31	3♠	S +1 ♣B	170	0,000	0,00	23,000	20,18	23,000	20,18	DHRNER, I - BORKOWSKI, A
				32	2♥	N = ♠A	110	10,000	26,32					
				33	3♠	O -1 ♥9	50	13,000	34,21					
2	A 12	O-W	12	37	4♥	O +2 ♣6	-480	30,000	78,95	65,000	57,02	88,000	38,60	AUSCH, E - RAPF, K
				38	3N	O = ♦9	-600	17,000	44,74					
				39	3♠	O = ♦A	-140	18,000	47,37					
3	A 13	O-W	13	1	6♣	O +1 ♠8	-940	26,000	68,42	45,000	39,47	133,000	38,89	MOLNAR, S - HACKL, J
				2	3♥	S = ♠6	140	6,000	15,79					
				3	3N	S = ♥3	400	13,000	34,21					
4	A 14	O-W	14	7	4♥x	W -2 ♦A	500	6,000	15,79	63,000	55,26	196,000	42,98	SPIEB, A - SUMMERS, G
				8	4♠	O +1 ♠8	-450	28,000	73,68					
				9	3N	W +1 ♠6	-630	29,000	76,32					
5	A 1	O-W	1	13	1N	N +1 ♦A	120	18,000	47,37	67,000	58,77	263,000	46,14	FISCHER, D - SAURER, B
				14	2♠	N = ♦3	110	12,000	31,58					
				15	5N	S -3 ♠5	-300	37,000	97,37					
6	A 2	O-W	2	19	5♠	N +1 ♦5	480	21,000	55,26	68,000	59,65	331,000	48,39	CHARKOW, T - LACKNER, M
				20	4♠	O -1 ♣5	100	33,000	86,84					
				21	3N	O = ♦7	-400	14,000	36,84					
7	A 3	O-W	3	25	2♣	W +2 ♦8	-130	30,000	78,95	50,000	43,86	381,000	47,74	FERLIC, J - CHARKOW, H
				26	4♥	N = ♣B	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♥6	430	12,000	31,58					
8	A 5	O-W	5	34	3N	W = ♦6	-400	16,000	42,11	51,000	44,74	432,000	47,37	HÖSCH, E - PENKER, M
				35	1N	W -1 ♠6	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♣9	660	17,000	44,74					
9	A 6	O-W	6	40	4♠	N +1 ♣2	450	19,000	50,00	37,000	32,46	469,000	45,71	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				41	6N	N = ♣2	990	5,000	13,16					
				42	4♠	O = ♣2	-620	13,000	34,21					
10	A 7	O-W	7	4	2♠x	S -2 ♦6	-500	0,000	0,00	7,105	6,23	476,105	41,76	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				5	4♠	S +2 ♦6	680	1,105	2,91					
				6	3N	N +2 ♦D	460	6,000	15,79					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 32 WEIHS Bettina - SAUSENG Martin

Score: 632,947 55,522 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 12	O-W	12	34	3N	W = ♦6	-400	16,000	42,11					AUSCH, E - RAPF, K
				35	1N	W -1 ♠6	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♦10	660	17,000	44,74					
2	A 13	O-W	13	40	4♠	S +1 ♦6	450	19,000	50,00					MOLNAR, S - HACKL, J
				41	3N	N +2 ♥5	460	27,000	71,05					
				42	4♠	O = ♣3	-620	13,000	34,21					
3	A 14	O-W	14	4	3N	O +1 ♠10	-630	8,000	21,05					SPIEB, A - SUMMERS, G
				5	6♥	N -2 ♠10	-200	37,947	99,86					
				6	3N	N +2 ♦D	460	6,000	15,79					
4	A 1	O-W	1	10	2♠	N -2 ♠5	-200	34,000	89,47					FISCHER, D - SAURER, B
				11	1N	O +3 ♠3	-180	32,000	84,21					
				12	3♣	S +2 ♣B	150	8,000	21,05					
5	A 2	O-W	2	16	6N	W +1 ♦D	-1470	21,000	55,26					CHARKOW, T - LACKNER, M
				17	6♦	N = ♣D	920	12,000	31,58					
				18	2♠	O +1 ♣5	-140	34,000	89,47					
6	A 3	O-W	3	22	2N	W -1 ♥6	100	32,000	84,21					FERLIC, J - CHARKOW, H
				23	3♥	N +1 ♦6	170	12,000	31,58					
				24	3N	S +2 ♠6	460	17,000	44,74					
7	A 4	O-W	4	28	1N	N +1 ♥D	120	17,000	44,74					BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				29	2♠	O +1 ♣5	-140	31,000	81,58					
				30	4♠	N -1 ♥A	-50	26,000	68,42					
8	A 6	O-W	6	37	4♥	O = ♣2	-420	9,000	23,68					SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				38	4♥	O = ♣2	-620	22,000	57,89					
				39	2♠	O +3 ♣2	-200	32,000	84,21					
9	A 7	O-W	7	1	4♠x	N -2 ♥A	-300	1,000	2,63					SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				2	3♦	S -1 ♠6	-100	31,000	81,58					
				3	3N	S = ♥3	400	13,000	34,21					
10	A 8	O-W	8	7	2♠	W = ♦A	-110	26,000	68,42					HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				8	4♠x	O = ♣3	-590	32,000	84,21					
				9	3N	W +1 ♠5	-630	29,000	76,32					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 33 KREUTZER Barbara - KUBAK Fritz

Score: 561,737 49,275 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 13	O-W	13	37	4♥	O = ♣2	-420	9,000	23,68	30,000	26,32	30,000	26,32	MOLNAR, S - HACKL, J
				38	3N	W = ♠10	-600	17,000	44,74					
				39	4♠	O -1 ♦A	100	4,000	10,53					
2	A 14	O-W	14	1	6♣	O +1 ♣8	-940	26,000	68,42	64,000	56,14	94,000	41,23	SPIEB, A - SUMMERS, G
				2	3♠	O -2 ♣D	100	15,000	39,47					
				3	3♠	N +2 ♣5	200	23,000	60,53					
3	A 1	O-W	1	7	3♥	W -2 ♦A	200	9,000	23,68	61,000	53,51	155,000	45,32	FISCHER, D - SAURER, B
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W +2 ♥3	-660	37,000	97,37					
4	A 2	O-W	2	13	1N	N +2 ♦K	150	7,000	18,42	56,000	49,12	211,000	46,27	CHARKOW, T - LACKNER, M
				14	1N	W +1 ♠2	-120	38,000	100,00					
				15	6♥	N = ♠A	1430	11,000	28,95					
5	A 3	O-W	3	19	4♠	N +3 ♦10	510	3,000	7,89	35,000	30,70	246,000	43,16	FERLIC, J - CHARKOW, H
				20	2♦	W -2 ♠3	200	18,000	47,37					
				21	3N	O = ♥10	-400	14,000	36,84					
6	A 4	O-W	4	25	3♥x	N -1 ♣K	-100	16,000	42,11	47,000	41,23	293,000	42,84	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				26	3♥	N +1 ♣B	170	19,000	50,00					
				27	3N	N +1 ♥8	430	12,000	31,58					
7	A 5	O-W	5	31	3♠	N = ♣B	140	9,000	23,68	60,000	52,63	353,000	44,24	HÖSCH, E - PENKER, M
				32	2♠x	W = ♥B	-670	38,000	100,00					
				33	4♠	O -1 ♥D	50	13,000	34,21					
8	A 7	O-W	7	40	6♠	S -1 ♦9	-50	35,000	92,11	75,000	65,79	428,000	46,93	SMEDEREVAC, J - JÖNSSON, T
				41	3N	N +2 ♥9	460	27,000	71,05					
				42	4♠	O = ♦B	-620	13,000	34,21					
9	A 8	O-W	8	4	3N	O +2 ♠10	-660	23,000	60,53	57,737	50,65	485,737	47,34	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				5	5♥	N = ♦A	650	13,737	36,15					
				6	3N	N +1 ♣B	430	21,000	55,26					
10	A 9	O-W	9	10	4♥	W -2 ♣4	200	27,000	71,05	76,000	66,67	561,737	49,28	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				11	2♥	W +1 ♣2	-140	23,000	60,53					
				12	3♦	W -2 ♥2	100	26,000	68,42					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 34 REICHHART Ingrid - WIATER Gottfried

Score: 556,789 48,841 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 14	O-W	14	40	6♠	N = ♦K	980	1,000	2,63	61,000	53,51	61,000	53,51	SPIEB, A - SUMMERS, G
				41	3N	N +2 ♥5	460	27,000	71,05					
				42	4♠	O +1 ♣3	-650	33,000	86,84					
2	A 1	O-W	1	4	3N	W +2 ♣3	-660	23,000	60,53	78,789	69,11	139,789	61,31	FISCHER, D - SAURER, B
				5	6♥	N -1 ♦A	-100	34,789	91,55					
				6	3N	N +1 ♣4	430	21,000	55,26					
3	A 2	O-W	2	10	2N	W -3 ♠10	300	13,000	34,21	55,000	48,25	194,789	56,96	CHARKOW, T - LACKNER, M
				11	2♣	N -1 ♥A	-50	7,000	18,42					
				12	3♦	W -1 ♥B	50	35,000	92,11					
4	A 3	O-W	3	16	3N	W +3 ♦D	-690	0,000	0,00	57,000	50,00	251,789	55,22	FERLIC, J - CHARKOW, H
				17	3N	N +3 ♥6	490	31,000	81,58					
				18	3♣	O = ♥A	-110	26,000	68,42					
5	A 4	O-W	4	22	3♠	S = ♦2	140	14,000	36,84	43,000	37,72	294,789	51,72	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				23	3♥	N +1 ♣A	170	12,000	31,58					
				24	3N	S +2 ♥A	460	17,000	44,74					
6	A 5	O-W	5	28	2♦	S +1 ♠A	110	25,000	65,79	75,000	65,79	369,789	54,06	HÖSCH, E - PENKER, M
				29	2♠	O = ♣5	-110	24,000	63,16					
				30	5♣	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					
7	A 6	O-W	6	34	4♠	O +1 ♣2	-450	36,000	94,74	59,000	51,75	428,789	53,73	SCHADINGER, K - SCHAMBERGER,
				35	1N	N +1 ♣2	120	6,000	15,79					
				36	3N	N +2 ♣2	660	17,000	44,74					
8	A 8	O-W	8	1	6♣	O +1 ♠3	-940	26,000	68,42	41,000	35,96	469,789	51,51	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				2	3♠	O -2 ♣D	100	15,000	39,47					
				3	3N	N +2 ♣2	460	0,000	0,00					
9	A 9	O-W	9	7	3♥	W = ♦A	-140	32,000	84,21	48,000	42,11	517,789	50,47	STRASSER, M - SMOLINSKI, E
				8	4♠	O = ♦3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W -1 ♥3	100	1,000	2,63					
10	A 10	O-W	10	13	2Nx	O -2 ♠D	500	0,000	0,00	39,000	34,21	556,789	48,84	FLEISCHMANN, U - FLEISCHMANN,
				14	2♠	N = ♦3	110	12,000	31,58					
				15	4♥	N +2 ♠D	680	27,000	71,05					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 TERRANEO Sylvia - FRANZEL Robert

Score: 626,474 54,954 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	4♥	O +2 ♣4	-480	31,000	81,58	70,000	61,40	70,000	61,40	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				2	3♥	N = ♣10	140	32,000	84,21					
				3	1N	S +2 ♥3	150	7,000	18,42					
2	B 1	N-S	73	4	3N	O +2 ♠10	-660	15,000	39,47	61,474	53,92	131,474	57,66	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				5	5♦x	O -2 ♠K	300	8,474	22,30					
				6	2♦x	W -3 ♣A	800	38,000	100,00					
3	B 1	N-S	72	7	2♦	N +2 ♥A	130	19,000	50,00	61,000	53,51	192,474	56,28	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W = ♦9	-600	19,000	50,00					
4	B 1	N-S	71	10	1N	O = ♥B	-90	8,000	21,05	33,000	28,95	225,474	49,45	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				11	2♠x	S -2 ♥K	-300	1,000	2,63					
				12	4♣	S = ♥K	130	24,000	63,16					
5	B 1	N-S	70	13	1N	N -1 ♦A	-100	1,000	2,63	45,000	39,47	270,474	47,45	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				14	2♦	N +1 ♥A	110	26,000	68,42					
				15	4♥	N +3 ♦3	710	18,000	47,37					
6	B 1	N-S	69	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	28,000	73,68	66,000	57,89	336,474	49,19	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				17	6♦	S = ♣D	920	26,000	68,42					
				18	2♠	O = ♣8	-110	12,000	31,58					
7	B 1	N-S	68	19	3N	S +3 ♠4	490	30,000	78,95	59,000	51,75	395,474	49,56	ASSMANN, U - WANHA, C
				20	3♠	O -1 ♣7	100	5,000	13,16					
				21	3N	O = ♥10	-400	24,000	63,16					
8	B 1	N-S	67	22	1♠	S +2 ♣7	140	24,000	63,16	71,000	62,28	466,474	51,15	ARTMER, I B - SIMON, J
				23	3♥	N +1 ♠B	170	26,000	68,42					
				24	3N	S +2 ♥3	460	21,000	55,26					
9	B 1	N-S	66	25	3♥	N -2 ♣K	-100	22,000	57,89	78,000	68,42	544,474	53,07	ETLINGER, A - ENGL, G
				26	4♥	N = ♣B	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♦D	430	26,000	68,42					
10	B 1	N-S	65	28	1N	N +2 ♦2	150	34,000	89,47	82,000	71,93	626,474	54,95	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				29	2♠	O = ♥B	-110	14,000	36,84					
				30	3♠	N = ♥K	140	34,000	89,47					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 HESCHL Angelika - HESCHL Klaus

Score: 531,895 46,657 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	4	3N	O = ♠5	-600	35,000	92,11	103,895	91,14	103,895	91,14	GRAUER, S - JINDRA, M
				5	5♥	N +1 ♣10	680	36,895	97,09					
				6	3N	N +2 ♦D	460	32,000	84,21					
2	B 2	N-S	61	7	3♥	W = ♦A	-140	6,000	15,79	68,000	59,65	171,895	75,39	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				8	5♠	W -1 ♣3	50	38,000	100,00					
				9	4♥x	N -3 ♦A	-500	24,000	63,16					
3	B 2	N-S	73	10	3♠x	N -3 ♦3	-800	0,000	0,00	35,000	30,70	206,895	60,50	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				11	2♥	W +1 ♥2	-140	15,000	39,47					
				12	2♠	N = ♥6	110	20,000	52,63					
4	B 2	N-S	72	13	1N	N = ♣8	90	8,000	21,05	69,000	60,53	275,895	60,50	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				14	2♥	S = ♣3	110	26,000	68,42					
				15	6♥	S +1 ♦4	1460	35,000	92,11					
5	B 2	N-S	71	16	7N	W = ♦D	-2220	6,000	15,79	34,000	29,82	309,895	54,37	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				17	6♦	S = ♣D	920	26,000	68,42					
				18	2♣	O +3 ♣5	-150	2,000	5,26					
6	B 2	N-S	70	19	4♠	N +2 ♣8	480	17,000	44,74	26,000	22,81	335,895	49,11	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				20	3♠	W = ♦7	-140	0,000	0,00					
				21	3N	O +1 ♥10	-430	9,000	23,68					
7	B 2	N-S	69	22	5♣	N -2 ♦8	-100	0,000	0,00	38,000	33,33	373,895	46,85	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				23	3♥	N = ♦8	140	17,000	44,74					
				24	3N	S +2 ♥A	460	21,000	55,26					
8	B 2	N-S	68	25	3♦	S -2 ♣8	-100	22,000	57,89	78,000	68,42	451,895	49,55	ASSMANN, U - WANHA, C
				26	4♥	N = ♦8	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♥9	430	26,000	68,42					
9	B 2	N-S	67	28	1N	S = ♠5	90	10,000	26,32	40,000	35,09	491,895	47,94	ARTMER, I B - SIMON, J
				29	1N	S -1 ♠8	-100	18,000	47,37					
				30	4♣	S -1 ♥D	-50	12,000	31,58					
10	B 2	N-S	66	31	3N	O -1 ♣6	50	9,000	23,68	40,000	35,09	531,895	46,66	ETLINGER, A - ENGL, G
				32	3♠	O = ♥B	-140	6,000	15,79					
				33	4♠	W -1 ♣10	50	25,000	65,79					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 KERBL Astrid - KOUFF Peter

Score: 630,000 55,263 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	N-S	63	7	3♥	W -2	♦A	200	29,000	76,32	61,000	53,51	61,000	53,51	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				8	4♠	O =	♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W +1	♠7	-630	9,000	23,68					
2	B 3	N-S	62	10	3N	O -3	♥B	300	25,000	65,79	81,000	71,05	142,000	62,28	GRAUER, S - JINDRA, M
				11	2♣	N -2	♥A	-100	26,000	68,42					
				12	4♣	S +1	♦A	150	30,000	78,95					
3	B 3	N-S	61	13	1N	N +1	♦A	120	20,000	52,63	85,000	74,56	227,000	66,37	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				14	2♠x	N =	♣2	470	38,000	100,00					
				15	6♥	N =	♠A	1430	27,000	71,05					
4	B 3	N-S	73	16	7N	W =	♥8	-2220	6,000	15,79	32,000	28,07	259,000	56,80	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				17	6♦	S =	♥A	920	26,000	68,42					
				18	2♠	O +2	♣8	-170	0,000	0,00					
5	B 3	N-S	72	19	4♠	N +3	♣9	510	35,000	92,11	79,000	69,30	338,000	59,30	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				20	4♠	O -2	♦7	200	20,000	52,63					
				21	3N	W =	♥2	-400	24,000	63,16					
6	B 3	N-S	71	22	2♠x	S +1	♣7	570	38,000	100,00	80,000	70,18	418,000	61,11	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				23	3♥	S -1	♦2	-100	8,000	21,05					
				24	3N	S +3	♥6	490	34,000	89,47					
7	B 3	N-S	70	25	2♣	W +2	♦8	-130	8,000	21,05	49,000	42,98	467,000	58,52	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				26	3♥	S =	♣A	140	15,000	39,47					
				27	3N	N +1	♥7	430	26,000	68,42					
8	B 3	N-S	69	28	1N	N +2	♣10	150	34,000	89,47	68,000	59,65	535,000	58,66	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				29	2♠	O -1	♣5	100	22,000	57,89					
				30	4♣	S -1	♥D	-50	12,000	31,58					
9	B 3	N-S	68	31	4♠	S -1	♣B	-100	4,000	10,53	32,000	28,07	567,000	55,26	ASSMANN, U - WANHA, C
				32	2N	W +1	♥4	-150	3,000	7,89					
				33	4♠	W -1	♥D	50	25,000	65,79					
10	B 3	N-S	67	34	3N	W +1	♥B	-430	7,000	18,42	63,000	55,26	630,000	55,26	ARTMER, I B - SIMON, J
				35	1N	W -1	♥5	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +3	♣9	690	36,000	94,74					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 SVOBODOVA Pavla - SVOBODA Otokar

Score: 525,000 46,053 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	10	3N	O -3 ♥B	300	25,000	65,79	58,000	50,88	58,000	50,88	SUCHA, E - MOKRAN, P
				11	2♥	W = ♠A	-110	21,000	55,26					
				12	3♦	W -2 ♥B	100	12,000	31,58					
2	B 4	N-S	63	13	1N	N = ♥5	90	8,000	21,05	42,000	36,84	100,000	43,86	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				14	1N	W = ♦2	-90	7,000	18,42					
				15	6♥	N = ♠A	1430	27,000	71,05					
3	B 4	N-S	62	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	28,000	73,68	66,000	57,89	166,000	48,54	GRAUER, S - JINDRA, M
				17	6♦	S = ♥A	920	26,000	68,42					
				18	3♣	O = ♦5	-110	12,000	31,58					
4	B 4	N-S	61	19	4♠	N +2 ♦6	480	17,000	44,74	25,000	21,93	191,000	41,89	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				20	4♠	W -1 ♦A	100	5,000	13,16					
				21	3N	O +2 ♥10	-460	3,000	7,89					
5	B 4	N-S	73	22	3♥	O -2 ♣3	200	35,000	92,11	58,000	50,88	249,000	43,68	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				23	3♥	N = ♣A	140	17,000	44,74					
				24	3N	S +1 ♠6	430	6,000	15,79					
6	B 4	N-S	72	25	3♥x	N -1 ♥3	-100	22,000	57,89	67,000	58,77	316,000	46,20	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				26	3♥	N +1 ♣B	170	19,000	50,00					
				27	3N	N +1 ♥7	430	26,000	68,42					
7	B 4	N-S	71	28	1N	N +1 ♥D	120	21,000	55,26	40,000	35,09	356,000	44,61	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				29	2♠	O +1 ♥B	-140	7,000	18,42					
				30	4♣	S -1 ♥D	-50	12,000	31,58					
8	B 4	N-S	70	31	3N	O -2 ♣9	100	14,000	36,84	60,000	52,63	416,000	45,61	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				32	3♦	W +1 ♠10	-130	8,000	21,05					
				33	3♥	S = ♣4	140	38,000	100,00					
9	B 4	N-S	69	34	3N	W = ♦3	-400	22,000	57,89	64,000	56,14	480,000	46,78	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				35	2♥	S -1 ♣A	-50	6,000	15,79					
				36	3N	N +3 ♦2	690	36,000	94,74					
10	B 4	N-S	68	37	4♥	O +1 ♦B	-450	18,000	47,37	45,000	39,47	525,000	46,05	ASSMANN, U - WANHA, C
				38	3N	O +1 ♠K	-630	7,000	18,42					
				39	3♠	O = ♦A	-140	20,000	52,63					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 TEODOROVA Nadia - JAROLIM Erich

Score: 476,000 41,754 % Platz: 51

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	65	13	1N	N +2 ♦K	150	31,000	81,58	64,000	56,14	64,000	56,14	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				14	2♦	N -1 ♠7	-50	15,000	39,47					
				15	4♥	N +3 ♣4	710	18,000	47,37					
2	B 5	N-S	64	16	7♣	W = ♥8	-2140	14,000	36,84	46,000	40,35	110,000	48,25	SUCHA, E - MOKRAN, P
				17	6♦	S = ♣3	920	26,000	68,42					
				18	4♣	O = ♥A	-130	6,000	15,79					
3	B 5	N-S	63	19	4♠	N +1 ♥2	450	4,000	10,53	48,000	42,11	158,000	46,20	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				20	4♠	W -2 ♣10	200	20,000	52,63					
				21	3N	O = ♦6	-400	24,000	63,16					
4	B 5	N-S	62	22	2N	W -2 ♥3	200	35,000	92,11	76,000	66,67	234,000	51,32	GRAUER, S - JINDRA, M
				23	2♥	N +3 ♣A	200	35,000	92,11					
				24	3N	S +1 ♠7	430	6,000	15,79					
5	B 5	N-S	61	25	3♠	O +1 ♦A	-170	1,000	2,63	14,000	12,28	248,000	43,51	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				26	4♥	N -1 ♣B	-100	5,000	13,16					
				27	3N	N = ♦D	400	8,000	21,05					
6	B 5	N-S	73	28	1♠	W -3 ♠3	150	34,000	89,47	70,000	61,40	318,000	46,49	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				29	4♠	O -3 ♥5	300	36,000	94,74					
				30	5♣x	S -2 ♥D	-300	0,000	0,00					
7	B 5	N-S	72	31	3♠	S -1 ♣B	-100	4,000	10,53	15,000	13,16	333,000	41,73	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				32	1N	W +2 ♥8	-150	3,000	7,89					
				33	3♦	W +1 ♥D	-130	8,000	21,05					
8	B 5	N-S	71	34	4♠	O -1 ♣D	50	31,000	81,58	72,000	63,16	405,000	44,41	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				35	1N	W -1 ♠2	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♠8	660	21,000	55,26					
9	B 5	N-S	70	37	4♥	W +3 ♥3	-510	2,000	5,26	18,000	15,79	423,000	41,23	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				38	3N	O +1 ♠3	-630	7,000	18,42					
				39	2♠	O +2 ♥2	-170	9,000	23,68					
10	B 5	N-S	69	1	5♥	O +1 ♠8	-480	31,000	81,58	53,000	46,49	476,000	41,75	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				2	2♠	O -1 ♣D	50	15,000	39,47					
				3	1N	S +2 ♥2	150	7,000	18,42					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 MULIAR Andrea - STEINER Peter

Score: 467,263 40,988 % Platz: 52

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	16	7N	O = ♥3	-2220	6,000	15,79	29,000	25,44	29,000	25,44	ETLINGER, A - ENGL, G
				17	7♦	S -1 ♥A	-50	0,000	0,00					
				18	4♣x	O -1 ♠8	100	23,000	60,53					
2	B 6	N-S	65	19	4♠	S +2 ♥A	480	17,000	44,74	74,000	64,91	103,000	45,18	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				20	4♠	W -3 ♠2	300	33,000	86,84					
				21	3N	O = ♥10	-400	24,000	63,16					
3	B 6	N-S	64	22	3♠	N = ♦8	140	24,000	63,16	31,000	27,19	134,000	39,18	SUCHA, E - MOKRAN, P
				23	2♠	O +1 ♠A	-140	1,000	2,63					
				24	3N	S +1 ♥6	430	6,000	15,79					
4	B 6	N-S	63	25	3N	O -4 ♦A	400	38,000	100,00	64,000	56,14	198,000	43,42	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				26	4♥	N -2 ♣B	-200	0,000	0,00					
				27	3N	S +1 ♠3	430	26,000	68,42					
5	B 6	N-S	62	28	1N	N +2 ♣4	150	34,000	89,47	38,000	33,33	236,000	41,40	GRAUER, S - JINDRA, M
				29	1♠	O +3 ♣5	-170	2,000	5,26					
				30	4♠	S -2 ♥D	-100	2,000	5,26					
6	B 6	N-S	61	31	4♠	S -1 ♥A	-100	4,000	10,53	29,000	25,44	265,000	38,74	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				32	3♠	O -1 ♥B	100	20,000	52,63					
				33	3♠	O = ♥3	-140	5,000	13,16					
7	B 6	N-S	73	34	4♠	O = ♣D	-420	14,000	36,84	55,000	48,25	320,000	40,10	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				35	1N	W -1 ♠2	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♦10	660	21,000	55,26					
8	B 6	N-S	72	37	4♥	O +1 ♣3	-450	18,000	47,37	45,000	39,47	365,000	40,02	PIHLER, E - WEINBERGER, S
				38	3N	O +1 ♠K	-630	7,000	18,42					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	20,000	52,63					
9	B 6	N-S	71	1	4♠x	N -2 ♥A	-300	37,000	97,37	69,000	60,53	434,000	42,30	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				2	3♥	S -1 ♠3	-100	7,000	18,42					
				3	3N	S = ♥2	400	25,000	65,79					
10	B 6	N-S	70	4	2♠x	S -3 ♦D	-800	1,000	2,63	33,263	29,18	467,263	40,99	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				5	4♥	N +1 ♦A	650	24,263	63,85					
				6	4♥	N = ♦D	420	8,000	21,05					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 GRÜMM Iris - LINDERMANN Arno

Score: 575,474 50,480 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	67	19	3N	S +3 ♦4	490	30,000	78,95	90,000	78,95	90,000	78,95	ARTMER, I B - SIMON, J
				20	4♠	W -4 ♣10	400	36,000	94,74					
				21	3N	O = ♥10	-400	24,000	63,16					
2	B 7	N-S	66	22	2♠	N +1 ♣A	140	24,000	63,16	53,000	46,49	143,000	62,72	ETLINGER, A - ENGL, G
				23	4♥	S -1 ♦2	-100	8,000	21,05					
				24	3N	S +2 ♥A	460	21,000	55,26					
3	B 7	N-S	65	25	3♦	S -2 ♠A	-100	22,000	57,89	42,000	36,84	185,000	54,09	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				26	2N	S = ♣A	120	12,000	31,58					
				27	3N	N = ♦10	400	8,000	21,05					
4	B 7	N-S	64	28	1N	N +1 ♣4	120	21,000	55,26	47,000	41,23	232,000	50,88	SUCHA, E - MOKRAN, P
				29	2♠	O = ♥B	-110	14,000	36,84					
				30	5♣	S -1 ♥D	-50	12,000	31,58					
5	B 7	N-S	63	31	3♠	S = ♣B	140	29,000	76,32	53,000	46,49	285,000	50,00	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				32	3♦	W = ♥A	-110	11,000	28,95					
				33	3♥	S -1 ♦5	-50	13,000	34,21					
6	B 7	N-S	62	34	4♠	O -1 ♣D	50	31,000	81,58	72,000	63,16	357,000	52,19	GRAUER, S - JINDRA, M
				35	1N	W -1 ♠6	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♦A	660	21,000	55,26					
7	B 7	N-S	61	37	4♥	O +1 ♦B	-450	18,000	47,37	45,000	39,47	402,000	50,38	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				38	3N	W +1 ♠K	-630	7,000	18,42					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	20,000	52,63					
8	B 7	N-S	73	1	5♥	W +2 ♠K	-510	24,000	63,16	77,000	67,54	479,000	52,52	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				2	2♥	N = ♣10	110	28,000	73,68					
				3	3N	S = ♥3	400	25,000	65,79					
9	B 7	N-S	72	4	3N	W +2 ♥2	-660	15,000	39,47	40,474	35,50	519,474	50,63	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				5	5♦x	O -2 ♠K	300	8,474	22,30					
				6	3N	N +1 ♣B	430	17,000	44,74					
10	B 7	N-S	71	7	3♦	N +2 ♣B	150	24,000	63,16	56,000	49,12	575,474	50,48	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W +1 ♠6	-630	9,000	23,68					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 STIGLEITNER Helga - SCHULZ Dieter

Score: 651,263 57,128 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	22	1♠	S +2 ♣7	140	24,000	63,16	59,000	51,75	59,000	51,75	ASSMANN, U - WANHA, C
				23	3♠	O = ♥A	-140	1,000	2,63					
				24	3N	S +3 ♥6	490	34,000	89,47					
2	B 8	N-S	67	25	2♠	O +2 ♦A	-170	1,000	2,63	57,000	50,00	116,000	50,88	ARTMER, I B - SIMON, J
				26	4♥	N = ♣B	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♥7	430	26,000	68,42					
3	B 8	N-S	66	28	1N	N +1 ♥D	120	21,000	55,26	85,000	74,56	201,000	58,77	ETLINGER, A - ENGL, G
				29	4♠	O -2 ♠4	200	30,000	78,95					
				30	3♠	S = ♥D	140	34,000	89,47					
4	B 8	N-S	65	31	2♠	S +1 ♣B	140	29,000	76,32	75,000	65,79	276,000	60,53	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				32	3♥	N = ♠K	140	33,000	86,84					
				33	3♥	S -1 ♣4	-50	13,000	34,21					
5	B 8	N-S	64	34	4♠	O +1 ♣D	-450	2,000	5,26	41,000	35,96	317,000	55,61	SUCHA, E - MOKRAN, P
				35	1N	W -2 ♣D	200	35,000	92,11					
				36	6Nx	N -1 ♦A	-200	4,000	10,53					
6	B 8	N-S	63	37	4♥	O = ♦B	-420	29,000	76,32	75,000	65,79	392,000	57,31	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				38	3♥	O +1 ♠K	-170	26,000	68,42					
				39	3♠	O = ♦A	-140	20,000	52,63					
7	B 8	N-S	62	1	5♣	O +2 ♠3	-440	34,000	89,47	101,000	88,60	493,000	61,78	GRAUER, S - JINDRA, M
				2	2♥	N +1 ♣10	140	32,000	84,21					
				3	4♠	N = ♥A	420	35,000	92,11					
8	B 8	N-S	61	4	3N	O +2 ♠5	-660	15,000	39,47	56,263	49,35	549,263	60,23	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				5	5♥	N = ♦A	650	24,263	63,85					
				6	3N	N +1 ♦D	430	17,000	44,74					
9	B 8	N-S	73	7	3♥	W = ♦A	-140	6,000	15,79	38,000	33,33	587,263	57,24	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3N	W +1 ♠5	-630	9,000	23,68					
10	B 8	N-S	72	10	3N	W -3 ♥6	300	25,000	65,79	64,000	56,14	651,263	57,13	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				11	2♠x	S -2 ♥K	-300	1,000	2,63					
				12	4♦x	W -3 ♥B	500	38,000	100,00					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 HLAVICZA Ingrid - ADELSBERGER Helmut

Score: 449,263 39,409 % Platz: 53

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	69	25	3♣	W -1 ♦8	100	33,000	86,84					BRETZLER, M - KOHNLE, E
				26	4♥	N = ♣3	620	30,000	78,95					
				27	3N	N -1 ♠B	-50	1,000	2,63					
2	B 9	N-S	68	28	3♦	S -1 ♥5	-100	2,000	5,26					ASSMANN, U - WANHA, C
				29	3♠	O -2 ♥B	200	30,000	78,95					
				30	4♣	S -1 ♥5	-50	12,000	31,58					
3	B 9	N-S	67	31	3♠	S = ♣B	140	29,000	76,32					ARTMER, I B - SIMON, J
				32	3♦	W = ♥A	-110	11,000	28,95					
				33	4♥x	N -2 ♠2	-300	1,000	2,63					
4	B 9	N-S	66	34	4♠	O = ♣D	-420	14,000	36,84					ETLINGER, A - ENGL, G
				35	1N	W = ♥2	-90	1,000	2,63					
				36	3N	N +2 ♠3	660	21,000	55,26					
5	B 9	N-S	65	37	3N	O +3 ♣2	-490	4,000	10,53					NAQVI, E - GÜNTHER, M
				38	3N	O +1 ♠3	-630	7,000	18,42					
				39	2♠	O +2 ♦A	-170	9,000	23,68					
6	B 9	N-S	64	1	5♥	O +2 ♦2	-510	24,000	63,16					SUCHA, E - MOKRAN, P
				2	2♠	O -1 ♣D	50	15,000	39,47					
				3	3N	S = ♥2	400	25,000	65,79					
7	B 9	N-S	63	4	3N	O +2 ♠3	-660	15,000	39,47					SCHRAMMEL, R - GÜSTL, R
				5	4♥	N +1 ♦A	650	24,263	63,85					
				6	3N	N = ♣4	400	5,000	13,16					
8	B 9	N-S	62	7	2♦	N +3 ♥A	150	24,000	63,16					GRAUER, S - JINDRA, M
				8	4♠x	O = ♣2	-590	6,000	15,79					
				9	3♦	O +1 ♠10	-130	28,000	73,68					
9	B 9	N-S	61	10	2N	W = ♠B	-120	6,000	15,79					IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				11	1N	O +3 ♠2	-180	6,000	15,79					
				12	1N	O -2 ♣3	100	12,000	31,58					
10	B 9	N-S	73	13	1N	N +1 ♥2	120	20,000	52,63					KLOUCEK, M - KOFLER, A
				14	1N	W = ♦2	-90	7,000	18,42					
				15	6♥	N = ♠A	1430	27,000	71,05					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 GYIMESI Herta - ZUPANCIC Michael

Score: 560,800 49,193 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	28	2N	N +1 ♠7	150	34,000	89,47	106,000	92,98	106,000	92,98	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				29	2♦x	O -2 ♥B	500	38,000	100,00					
				30	3♠	N = ♥A	140	34,000	89,47					
2	B 10	N-S	69	31	4♦	N -3 ♣A	-300	0,000	0,00	55,000	48,25	161,000	70,61	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				32	2♠	O -1 ♥B	100	20,000	52,63					
				33	3♠	O -2 ♥6	100	35,000	92,11					
3	B 10	N-S	68	34	4♠	O = ♣D	-420	14,000	36,84	36,000	31,58	197,000	57,60	ASSMANN, U - WANHA, C
				35	1N	W = ♠6	-90	1,000	2,63					
				36	4N	N +1 ♠6	660	21,000	55,26					
4	B 10	N-S	67	37	4♥	O +1 ♣3	-450	18,000	47,37	45,000	39,47	242,000	53,07	ARTMER, I B - SIMON, J
				38	3N	O +1 ♠K	-630	7,000	18,42					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	20,000	52,63					
5	B 10	N-S	66	1	6♥	O +1 ♠4	-1010	3,000	7,89	43,000	37,72	285,000	50,00	ETLINGER, A - ENGL, G
				2	2♠	O -1 ♣D	50	15,000	39,47					
				3	3N	S = ♥3	400	25,000	65,79					
6	B 10	N-S	65	4	3N	O +2 ♠10	-660	15,000	39,47	54,800	48,07	339,800	49,68	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				5			A+	22,800	60,00					
				6	1♦xx	S +1 ♣6	430	17,000	44,74					
7	B 10	N-S	64	7	1♠	N -2 ♥K	-200	0,000	0,00	56,000	49,12	395,800	49,60	SUCHA, E - MOKRAN, P
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	2♠	N -1 ♦K	-50	33,000	86,84					
8	B 10	N-S	63	10	3N	W -3 ♥6	300	25,000	65,79	72,000	63,16	467,800	51,29	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				11	2♦	O -1 ♣D	50	35,000	92,11					
				12	3♦	W -2 ♦3	100	12,000	31,58					
9	B 10	N-S	62	13	1N	N +1 ♦A	120	20,000	52,63	33,000	28,95	500,800	48,81	GRAUER, S - JINDRA, M
				14	1N	W = ♦A	-90	7,000	18,42					
				15	3N	S = ♠6	600	6,000	15,79					
10	B 10	N-S	61	16	7N	O = ♦6	-2220	6,000	15,79	60,000	52,63	560,800	49,19	IPPISCH, E - BAMBERGER, J
				17	6♦	S = ♥A	920	26,000	68,42					
				18	5♠	O -3 ♥A	150	28,000	73,68					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 SCHWARZ Margit - BUCHMAYR Maximilian

Score: 652,263 57,216 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	71	31	3♠	S = ♣2	140	29,000	76,32	82,000	71,93	82,000	71,93	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				32	3♣	N = ♠A	110	28,000	73,68					
				33	3♠	O -1 ♥9	50	25,000	65,79					
2	B 11	N-S	70	34	4♠	O = ♣D	-420	14,000	36,84	55,000	48,25	137,000	60,09	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				35	1N	W -1 ♠2	100	20,000	52,63					
				36	3N	N +2 ♠2	660	21,000	55,26					
3	B 11	N-S	69	37	4♥	O +1 ♦2	-450	18,000	47,37	73,000	64,04	210,000	61,40	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				38	4♥	O -1 ♠K	100	35,000	92,11					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	20,000	52,63					
4	B 11	N-S	68	1	6♥	W +1 ♠K	-1010	3,000	7,89	61,000	53,51	271,000	59,43	ASSMANN, U - WANHA, C
				2	2♠x	O -1 ♥2	100	23,000	60,53					
				3	4♠	N = ♠2	420	35,000	92,11					
5	B 11	N-S	67	4	3N	O +2 ♠9	-660	15,000	39,47	71,263	62,51	342,263	60,05	ARTMER, I B - SIMON, J
				5	4♥	N +1 ♦A	650	24,263	63,85					
				6	3N	N +2 ♣2	460	32,000	84,21					
6	B 11	N-S	66	7	5♦x	N = ♥A	750	36,000	94,74	73,000	64,04	415,263	60,71	ETLINGER, A - ENGL, G
				8	4♠x	O +1 ♣2	-690	0,000	0,00					
				9	4♦	O -1 ♠10	100	37,000	97,37					
7	B 11	N-S	65	10	3N	O -3 ♥B	300	25,000	65,79	93,000	81,58	508,263	63,69	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				11	2♣	W -2 ♠A	100	38,000	100,00					
				12	3♣	N +2 ♦A	150	30,000	78,95					
8	B 11	N-S	64	13	1N	N +2 ♦K	150	31,000	81,58	68,000	59,65	576,263	63,19	SUCHA, E - MOKRAN, P
				14	2♦	N +1 ♥2	110	26,000	68,42					
				15	4♥	N +2 ♠A	680	11,000	28,95					
9	B 11	N-S	63	16	5♦x	N -5 ♣K	-1100	36,000	94,74	55,000	48,25	631,263	61,53	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				17	3N	N +3 ♥2	490	7,000	18,42					
				18	3♣	O = ♣2	-110	12,000	31,58					
10	B 11	N-S	62	19	6♠	S -1 ♦2	-50	1,000	2,63	21,000	18,42	652,263	57,22	GRAUER, S - JINDRA, M
				20	3♠	W -2 ♣10	200	20,000	52,63					
				21	3Nx	O = ♦2	-550	0,000	0,00					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 52 JILG Elisabeth - FINZ Herbert

Score: 504,263 44,234 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	N-S	72	34	4♠	O = ♣D	-420	14,000	36,84	38,000	33,33	38,000	33,33	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				35	1N	W -1 ♠2	100	20,000	52,63					
				36	5♥	N -2 ♥8	-200	4,000	10,53					
2	B 12	N-S	71	37	4♥	O +2 ♥3	-480	8,000	21,05	46,000	40,35	84,000	36,84	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				38	3♣	W -1 ♠K	100	35,000	92,11					
				39	4♠	O = ♠6	-620	3,000	7,89					
3	B 12	N-S	70	1	6♥	O +1 ♠8	-1010	3,000	7,89	30,000	26,32	114,000	33,33	THOMASBERGER, H - HORNISCHEF
				2	4♥	S -2 ♠6	-200	2,000	5,26					
				3	3N	S = ♥2	400	25,000	65,79					
4	B 12	N-S	69	4	3N	W +2 ♥2	-660	15,000	39,47	39,263	34,44	153,263	33,61	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				5	5♠	S = ♦6	650	24,263	63,85					
				6	5N	N -2 ♣6	-100	0,000	0,00					
5	B 12	N-S	68	7	3♦x	N = ♦10	670	34,000	89,47	103,000	90,35	256,263	44,96	ASSMANN, U - WANHA, C
				8	5♣x	N -1 ♠B	-100	36,000	94,74					
				9	2♠	S -1 ♦3	-50	33,000	86,84					
6	B 12	N-S	67	10	3N	O -3 ♥B	300	25,000	65,79	47,000	41,23	303,263	44,34	ARTMER, I B - SIMON, J
				11	1N	O +2 ♠3	-150	10,000	26,32					
				12	3♦	W -2 ♣A	100	12,000	31,58					
7	B 12	N-S	66	13	1N	N +1 ♦A	120	20,000	52,63	31,000	27,19	334,263	41,89	ETLINGER, A - ENGL, G
				14	1N	O = ♥D	-90	7,000	18,42					
				15	7♥	N -1 ♠A	-100	4,000	10,53					
8	B 12	N-S	65	16	6N	O +1 ♦9	-1470	17,000	44,74	93,000	81,58	427,263	46,85	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				17	6N	N = ♥B	990	38,000	100,00					
				18	4♥x	S = ♠D	790	38,000	100,00					
9	B 12	N-S	64	19	4♠	N +2 ♥5	480	17,000	44,74	25,000	21,93	452,263	44,08	SUCHA, E - MOKRAN, P
				20	3♣	W -1 ♠A	100	5,000	13,16					
				21	3N	O +2 ♥10	-460	3,000	7,89					
10	B 12	N-S	63	22	2♠	S = ♥2	110	11,000	28,95	52,000	45,61	504,263	44,23	SCHRAMMEL, R - GÖSTL, R
				23	3♠	O -2 ♥A	200	35,000	92,11					
				24	3N	S +1 ♦10	430	6,000	15,79					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 53 DAICHENDT Lieselotte - WERNLE Sascha

Score: 526,263 46,163 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	N-S	73	37	6♥	O -2 ♦B	100	38,000	100,00	48,000	42,11	48,000	42,11	KLOUCEK, M - KOFLER, A
				38	3N	O +1 ♠3	-630	7,000	18,42					
				39	4♠	O = ♥3	-620	3,000	7,89					
2	B 13	N-S	72	1	6♥	O +1 ♠3	-1010	3,000	7,89	25,000	21,93	73,000	32,02	PICHLER, E - WEINBERGER, S
				2	2♠	O -1 ♦9	50	15,000	39,47					
				3	1N	S +2 ♥3	150	7,000	18,42					
3	B 13	N-S	71	4	3N	O +2 ♠7	-660	15,000	39,47	56,263	49,35	129,263	37,80	SIEGMUND, R - KNOLL, M
				5	4♠	S +1 ♦6	650	24,263	63,85					
				6	3N	N +1 ♣B	430	17,000	44,74					
4	B 13	N-S	70	7	3♣	S = ♥D	110	15,000	39,47	68,000	59,65	197,263	43,26	THOMASBERGER, H - HORNISCHER
				8	4♠	O = ♣3	-420	23,000	60,53					
				9	3♦	O = ♠10	-110	30,000	78,95					
5	B 13	N-S	69	10	2N	O -2 ♥B	200	11,000	28,95	29,000	25,44	226,263	39,70	BRETZLER, M - KOHNLE, E
				11	1N	O +3 ♠5	-180	6,000	15,79					
				12	3♦	W -2 ♥B	100	12,000	31,58					
6	B 13	N-S	68	13	1N	N +1 ♥2	120	20,000	52,63	73,000	64,04	299,263	43,75	ASSMANN, U - WANHA, C
				14	3♣	W -2 ♥3	100	18,000	47,37					
				15	6♥	N +1 ♣4	1460	35,000	92,11					
7	B 13	N-S	67	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	28,000	73,68	47,000	41,23	346,263	43,39	ARTMER, I B - SIMON, J
				17	4N	N +2 ♥B	490	7,000	18,42					
				18	2♠	O = ♣8	-110	12,000	31,58					
8	B 13	N-S	66	19	5♠	N +1 ♠B	480	17,000	44,74	46,000	40,35	392,263	43,01	ETLINGER, A - ENGL, G
				20	4♠	W -2 ♦A	200	20,000	52,63					
				21	3N	O +1 ♥10	-430	9,000	23,68					
9	B 13	N-S	65	22	2♠	S = ♥2	110	11,000	28,95	45,000	39,47	437,263	42,62	NAQVI, E - GÜNTHER, M
				23	4♦	W -1 ♥K	100	13,000	34,21					
				24	3N	S +2 ♥3	460	21,000	55,26					
10	B 13	N-S	64	25	4♣	W -1 ♠B	100	33,000	86,84	89,000	78,07	526,263	46,16	SUCHA, E - MOKRAN, P
				26	4♥	N = ♦9	620	30,000	78,95					
				27	3N	N +1 ♦D	430	26,000	68,42					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 IPPISCH Eva - BAMBERGER Johannes

Score: 663,737 58,223 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	4♥	O +2 ♣4	-480	7,000	18,42					TERRANEO, S - FRANZEL, R
				2	3♥	N = ♣10	140	6,000	15,79					
				3	1N	S +2 ♥3	150	31,000	81,58	44,000	38,60	44,000	38,60	
2	B 2	O-W	42	7	3♥	W = ♦A	-140	32,000	84,21					HESCHL, A - HESCHL, K
				8	5♠	W -1 ♣3	50	0,000	0,00					
				9	4♥x	N -3 ♦A	-500	14,000	36,84	46,000	40,35	90,000	39,47	
3	B 3	O-W	43	13	1N	N +1 ♦A	120	18,000	47,37					KERBL, A - KOUFF, P
				14	2♠x	N = ♣2	470	0,000	0,00					
				15	6♥	N = ♠A	1430	11,000	28,95	29,000	25,44	119,000	34,80	
4	B 4	O-W	44	19	4♠	N +2 ♦6	480	21,000	55,26					SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				20	4♠	W -1 ♦A	100	33,000	86,84					
				21	3N	O +2 ♥10	-460	35,000	92,11	89,000	78,07	208,000	45,61	
5	B 5	O-W	45	25	3♠	O +1 ♦A	-170	37,000	97,37					TEODOROVA, N - JAROLIM, E
				26	4♥	N -1 ♣B	-100	33,000	86,84					
				27	3N	N = ♦D	400	30,000	78,95	100,000	87,72	308,000	54,04	
6	B 6	O-W	46	31	4♠	S -1 ♥A	-100	34,000	89,47					MULIAR, A - STEINER, P
				32	3♠	O -1 ♥B	100	18,000	47,37					
				33	3♠	O = ♥3	-140	33,000	86,84	85,000	74,56	393,000	57,46	
7	B 7	O-W	47	37	4♥	O +1 ♦B	-450	20,000	52,63					GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				38	3N	W +1 ♠K	-630	31,000	81,58					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	18,000	47,37	69,000	60,53	462,000	57,89	
8	B 8	O-W	48	4	3N	O +2 ♠5	-660	23,000	60,53					STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				5	5♥	N = ♦A	650	13,737	36,15					
				6	3N	N +1 ♦D	430	21,000	55,26	57,737	50,65	519,737	56,99	
9	B 9	O-W	49	10	2N	W = ♠B	-120	32,000	84,21					HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				11	1N	O +3 ♠2	-180	32,000	84,21					
				12	1N	O -2 ♣3	100	26,000	68,42	90,000	78,95	609,737	59,43	
10	B 10	O-W	50	16	7N	O = ♦6	-2220	32,000	84,21					GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				17	6♦	S = ♥A	920	12,000	31,58					
				18	5♠	O -3 ♥A	150	10,000	26,32	54,000	47,37	663,737	58,22	

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 GRAUER Stefanie - JINDRA Manuel

Score: 490,105 42,992 % Platz: 46

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	4	3N	O = ♠5	-600	3,000	7,89	10,105	8,86	10,105	8,86	HESCHL, A - HESCHL, K
				5	5♥	N +1 ♣10	680	1,105	2,91					
				6	3N	N +2 ♦D	460	6,000	15,79					
2	B 3	O-W	43	10	3N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21	33,000	28,95	43,105	18,91	KERBL, A - KOUFF, P
				11	2♣	N -2 ♥A	-100	12,000	31,58					
				12	4♣	S +1 ♦A	150	8,000	21,05					
3	B 4	O-W	44	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	10,000	26,32	48,000	42,11	91,105	26,64	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				17	6♦	S = ♥A	920	12,000	31,58					
				18	3♣	O = ♦5	-110	26,000	68,42					
4	B 5	O-W	45	22	2N	W -2 ♥3	200	3,000	7,89	38,000	33,33	129,105	28,31	TEODOROVA, N - JARDLIM, E
				23	2♥	N +3 ♣A	200	3,000	7,89					
				24	3N	S +1 ♠7	430	32,000	84,21					
5	B 6	O-W	46	28	1N	N +2 ♣4	150	4,000	10,53	76,000	66,67	205,105	35,98	MULIAR, A - STEINER, P
				29	1♠	O +3 ♣5	-170	36,000	94,74					
				30	4♠	S -2 ♥D	-100	36,000	94,74					
6	B 7	O-W	47	34	4♠	O -1 ♣D	50	7,000	18,42	42,000	36,84	247,105	36,13	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				35	1N	W -1 ♠6	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♦A	660	17,000	44,74					
7	B 8	O-W	48	1	5♣	O +2 ♠3	-440	4,000	10,53	13,000	11,40	260,105	32,59	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				2	2♥	N +1 ♣10	140	6,000	15,79					
				3	4♠	N = ♥A	420	3,000	7,89					
8	B 9	O-W	49	7	2♦	N +3 ♥A	150	14,000	36,84	56,000	49,12	316,105	34,66	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				8	4♠x	O = ♣2	-590	32,000	84,21					
				9	3♦	O +1 ♠10	-130	10,000	26,32					
9	B 10	O-W	50	13	1N	N +1 ♦A	120	18,000	47,37	81,000	71,05	397,105	38,70	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				14	1N	W = ♦A	-90	31,000	81,58					
				15	3N	S = ♠6	600	32,000	84,21					
10	B 11	O-W	51	19	6♠	S -1 ♦2	-50	37,000	97,37	93,000	81,58	490,105	42,99	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				20	3♠	W -2 ♣10	200	18,000	47,37					
				21	3Nx	O = ♦2	-550	38,000	100,00					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 SCHRAMMEL Renate - GÖSTL Robert

Score: 573,737 50,328 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	O-W	43	7	3♥	W -2	♦A	200	9,000	23,68	53,000	46,49	53,000	46,49	KERBL, A - KOUFF, P
				8	4♠	O =	♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W +1	♠7	-630	29,000	76,32					
2	B 4	O-W	44	13	1N	N =	♥5	90	30,000	78,95	72,000	63,16	125,000	54,82	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				14	1N	W =	♦2	-90	31,000	81,58					
				15	6♥	N =	♠A	1430	11,000	28,95					
3	B 5	O-W	45	19	4♠	N +1	♥2	450	34,000	89,47	66,000	57,89	191,000	55,85	TEODOROVA, N - JARDLIM, E
				20	4♠	W -2	♣10	200	18,000	47,37					
				21	3N	O =	♦6	-400	14,000	36,84					
4	B 6	O-W	46	25	3N	O -4	♦A	400	0,000	0,00	50,000	43,86	241,000	52,85	MULIAR, A - STEINER, P
				26	4♥	N -2	♣B	-200	38,000	100,00					
				27	3N	S +1	♠3	430	12,000	31,58					
5	B 7	O-W	47	31	3♠	S =	♣B	140	9,000	23,68	61,000	53,51	302,000	52,98	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				32	3♦	W =	♥A	-110	27,000	71,05					
				33	3♥	S -1	♦5	-50	25,000	65,79					
6	B 8	O-W	48	37	4♥	O =	♦B	-420	9,000	23,68	39,000	34,21	341,000	49,85	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				38	3♥	O +1	♠K	-170	12,000	31,58					
				39	3♠	O =	♦A	-140	18,000	47,37					
7	B 9	O-W	49	4	3N	O +2	♠3	-660	23,000	60,53	69,737	61,17	410,737	51,47	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				5	4♥	N +1	♦A	650	13,737	36,15					
				6	3N	N =	♣4	400	33,000	86,84					
8	B 10	O-W	50	10	3N	W -3	♥6	300	13,000	34,21	42,000	36,84	452,737	49,64	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				11	2♦	O -1	♣D	50	3,000	7,89					
				12	3♦	W -2	♦3	100	26,000	68,42					
9	B 11	O-W	51	16	5♦x	N -5	♣K	-1100	2,000	5,26	59,000	51,75	511,737	49,88	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				17	3N	N +3	♥2	490	31,000	81,58					
				18	3♣	O =	♣2	-110	26,000	68,42					
10	B 12	O-W	52	22	2♠	S =	♥2	110	27,000	71,05	62,000	54,39	573,737	50,33	JILG, E - FINZ, H
				23	3♠	O -2	♥A	200	3,000	7,89					
				24	3N	S +1	♦10	430	32,000	84,21					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 SUCHA Eva - MOKRAN Pavel

Score: 615,000 53,947 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	10	3N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21	56,000	49,12	56,000	49,12	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				11	2♥	W = ♠A	-110	17,000	44,74					
				12	3♦	W -2 ♥B	100	26,000	68,42					
2	B 5	O-W	45	16	7♣	W = ♥8	-2140	24,000	63,16	68,000	59,65	124,000	54,39	TEODOROVA, N - JAROLIM, E
				17	6♦	S = ♣3	920	12,000	31,58					
				18	4♣	O = ♥A	-130	32,000	84,21					
3	B 6	O-W	46	22	3♠	N = ♦8	140	14,000	36,84	83,000	72,81	207,000	60,53	MULIAR, A - STEINER, P
				23	2♠	O +1 ♠A	-140	37,000	97,37					
				24	3N	S +1 ♥6	430	32,000	84,21					
4	B 7	O-W	47	28	1N	N +1 ♣4	120	17,000	44,74	67,000	58,77	274,000	60,09	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				29	2♠	O = ♥B	-110	24,000	63,16					
				30	5♣	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					
5	B 8	O-W	48	34	4♠	O +1 ♣D	-450	36,000	94,74	73,000	64,04	347,000	60,88	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				35	1N	W -2 ♣D	200	3,000	7,89					
				36	6Nx	N -1 ♦A	-200	34,000	89,47					
6	B 9	O-W	49	1	5♥	O +2 ♦2	-510	14,000	36,84	50,000	43,86	397,000	58,04	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				2	2♠	O -1 ♣D	50	23,000	60,53					
				3	3N	S = ♥2	400	13,000	34,21					
7	B 10	O-W	50	7	1♠	N -2 ♥K	-200	38,000	100,00	58,000	50,88	455,000	57,02	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	2♠	N -1 ♦K	-50	5,000	13,16					
8	B 11	O-W	51	13	1N	N +2 ♦K	150	7,000	18,42	46,000	40,35	501,000	54,93	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				14	2♦	N +1 ♥2	110	12,000	31,58					
				15	4♥	N +2 ♠A	680	27,000	71,05					
9	B 12	O-W	52	19	4♠	N +2 ♥5	480	21,000	55,26	89,000	78,07	590,000	57,50	JILG, E - FINZ, H
				20	3♣	W -1 ♠A	100	33,000	86,84					
				21	3N	O +2 ♥10	-460	35,000	92,11					
10	B 13	O-W	53	25	4♣	W -1 ♠B	100	5,000	13,16	25,000	21,93	615,000	53,95	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				26	4♥	N = ♦9	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♦D	430	12,000	31,58					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 NAQVI Elisabeth - GÜNTHER Michael

Score: 497,200 43,614 % Platz: 44

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	45	13	1N	N +2 ♦K	150	7,000	18,42					TEODOROVA, N - JARDLIM, E
				14	2♦	N -1 ♠7	-50	23,000	60,53					
				15	4♥	N +3 ♣4	710	20,000	52,63	50,000	43,86	50,000	43,86	
2	B 6	O-W	46	19	4♠	S +2 ♥A	480	21,000	55,26					MULIAR, A - STEINER, P
				20	4♠	W -3 ♠2	300	5,000	13,16					
				21	3N	O = ♥10	-400	14,000	36,84	40,000	35,09	90,000	39,47	
3	B 7	O-W	47	25	3♦	S -2 ♠A	-100	16,000	42,11					GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				26	2N	S = ♣A	120	26,000	68,42					
				27	3N	N = ♦10	400	30,000	78,95	72,000	63,16	162,000	47,37	
4	B 8	O-W	48	31	2♠	S +1 ♣B	140	9,000	23,68					STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				32	3♥	N = ♠K	140	5,000	13,16					
				33	3♥	S -1 ♣4	-50	25,000	65,79	39,000	34,21	201,000	44,08	
5	B 9	O-W	49	37	3N	O +3 ♣2	-490	34,000	89,47					HLAVICZA, I - AEDELSBERGER, H
				38	3N	O +1 ♠3	-630	31,000	81,58					
				39	2♠	O +2 ♦A	-170	29,000	76,32	94,000	82,46	295,000	51,75	
6	B 10	O-W	50	4	3N	O +2 ♠10	-660	23,000	60,53					GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				5			A-	15,200	40,00					
				6	1♦xx	S +1 ♣6	430	21,000	55,26	59,200	51,93	354,200	51,78	
7	B 11	O-W	51	10	3N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21					SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				11	2♣	W -2 ♠A	100	0,000	0,00					
				12	3♣	N +2 ♦A	150	8,000	21,05	21,000	18,42	375,200	47,02	
8	B 12	O-W	52	16	6N	O +1 ♦9	-1470	21,000	55,26					JILG, E - FINZ, H
				17	6N	N = ♥B	990	0,000	0,00					
				18	4♥x	S = ♠D	790	0,000	0,00	21,000	18,42	396,200	43,44	
9	B 13	O-W	53	22	2♠	S = ♥2	110	27,000	71,05					DAICHENDT, L - WERNLE, S
				23	4♦	W -1 ♥K	100	25,000	65,79					
				24	3N	S +2 ♥3	460	17,000	44,74	69,000	60,53	465,200	45,34	
10	B 1	O-W	41	28	1N	N +2 ♦2	150	4,000	10,53					TERRANEO, S - FRANZEL, R
				29	2♠	O = ♥B	-110	24,000	63,16					
				30	3♠	N = ♥K	140	4,000	10,53	32,000	28,07	497,200	43,61	

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 ETLINGER Adelheid - ENGL Georg

Score: 626,000 54,912 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	16	7N	O = ♥3	-2220	32,000	84,21	85,000	74,56	85,000	74,56	MULIAR, A - STEINER, P
				17	7♦	S -1 ♥A	-50	38,000	100,00					
				18	4♣x	O -1 ♠8	100	15,000	39,47					
2	B 7	O-W	47	22	2♠	N +1 ♠A	140	14,000	36,84	61,000	53,51	146,000	64,04	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				23	4♥	S -1 ♦2	-100	30,000	78,95					
				24	3N	S +2 ♥A	460	17,000	44,74					
3	B 8	O-W	48	28	1N	N +1 ♥D	120	17,000	44,74	29,000	25,44	175,000	51,17	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				29	4♠	O -2 ♠4	200	8,000	21,05					
				30	3♠	S = ♥D	140	4,000	10,53					
4	B 9	O-W	49	34	4♠	O = ♣D	-420	24,000	63,16	78,000	68,42	253,000	55,48	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				35	1N	W = ♥2	-90	37,000	97,37					
				36	3N	N +2 ♠3	660	17,000	44,74					
5	B 10	O-W	50	1	6♥	O +1 ♠4	-1010	35,000	92,11	71,000	62,28	324,000	56,84	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				2	2♠	O -1 ♣D	50	23,000	60,53					
				3	3N	S = ♥3	400	13,000	34,21					
6	B 11	O-W	51	7	5♦x	N = ♥A	750	2,000	5,26	41,000	35,96	365,000	53,36	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				8	4♠x	O +1 ♠2	-690	38,000	100,00					
				9	4♦	O -1 ♠10	100	1,000	2,63					
7	B 12	O-W	52	13	1N	N +1 ♦A	120	18,000	47,37	83,000	72,81	448,000	56,14	JILG, E - FINZ, H
				14	1N	O = ♥D	-90	31,000	81,58					
				15	7♥	N -1 ♠A	-100	34,000	89,47					
8	B 13	O-W	53	19	5♠	N +1 ♠B	480	21,000	55,26	68,000	59,65	516,000	56,58	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				20	4♠	W -2 ♦A	200	18,000	47,37					
				21	3N	O +1 ♥10	-430	29,000	76,32					
9	B 1	O-W	41	25	3♥	N -2 ♠K	-100	16,000	42,11	36,000	31,58	552,000	53,80	TERRANEO, S - FRANZEL, R
				26	4♥	N = ♠B	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♦D	430	12,000	31,58					
10	B 2	O-W	42	31	3N	O -1 ♠6	50	29,000	76,32	74,000	64,91	626,000	54,91	HESCHL, A - HESCHL, K
				32	3♠	O = ♥B	-140	32,000	84,21					
				33	4♠	W -1 ♠10	50	13,000	34,21					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 ARTMER Ilse Betina - SIMON Josef

Score: 567,737 49,801 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	19	3N	S +3 ♦4	490	8,000	21,05	24,000	21,05	24,000	21,05	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				20	4♠	W -4 ♣10	400	2,000	5,26					
				21	3N	O = ♥10	-400	14,000	36,84					
2	B 8	O-W	48	25	2♠	O +2 ♦A	-170	37,000	97,37	57,000	50,00	81,000	35,53	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				26	4♥	N = ♣B	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♥7	430	12,000	31,58					
3	B 9	O-W	49	31	3♠	S = ♣B	140	9,000	23,68	73,000	64,04	154,000	45,03	HLAVICZA, I - AEDELSBERGER, H
				32	3♦	W = ♥A	-110	27,000	71,05					
				33	4♥x	N -2 ♠2	-300	37,000	97,37					
4	B 10	O-W	50	37	4♥	O +1 ♣3	-450	20,000	52,63	69,000	60,53	223,000	48,90	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				38	3N	O +1 ♠K	-630	31,000	81,58					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	18,000	47,37					
5	B 11	O-W	51	4	3N	O +2 ♠9	-660	23,000	60,53	42,737	37,49	265,737	46,62	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				5	4♥	N +1 ♦A	650	13,737	36,15					
				6	3N	N +2 ♣2	460	6,000	15,79					
6	B 12	O-W	52	10	3N	O -3 ♥B	300	13,000	34,21	67,000	58,77	332,737	48,65	JILG, E - FINZ, H
				11	1N	O +2 ♠3	-150	28,000	73,68					
				12	3♦	W -2 ♣A	100	26,000	68,42					
7	B 13	O-W	53	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	10,000	26,32	67,000	58,77	399,737	50,09	DAICHENOT, L - WERNLE, S
				17	4N	N +2 ♥B	490	31,000	81,58					
				18	2♠	O = ♣8	-110	26,000	68,42					
8	B 1	O-W	41	22	1♠	S +2 ♣7	140	14,000	36,84	43,000	37,72	442,737	48,55	TERRANEO, S - FRANZEL, R
				23	3♥	N +1 ♠B	170	12,000	31,58					
				24	3N	S +2 ♥3	460	17,000	44,74					
9	B 2	O-W	42	28	1N	S = ♠5	90	28,000	73,68	74,000	64,91	516,737	50,36	HESCHL, A - HESCHL, K
				29	1N	S -1 ♠8	-100	20,000	52,63					
				30	4♣	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					
10	B 3	O-W	43	34	3N	W +1 ♥B	-430	31,000	81,58	51,000	44,74	567,737	49,80	KERBL, A - KOUFF, P
				35	1N	W -1 ♥5	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +3 ♣9	690	2,000	5,26					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens

Score: 550,000 48,246 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	22	1♠	S +2 ♣7	140	14,000	36,84	55,000	48,25	55,000	48,25	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				23	3♠	O = ♥A	-140	37,000	97,37					
				24	3N	S +3 ♥6	490	4,000	10,53					
2	B 9	O-W	49	28	3♦	S -1 ♥5	-100	36,000	94,74	70,000	61,40	125,000	54,82	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				29	3♠	O -2 ♥B	200	8,000	21,05					
				30	4♣	S -1 ♥5	-50	26,000	68,42					
3	B 10	O-W	50	34	4♠	O = ♣D	-420	24,000	63,16	78,000	68,42	203,000	59,36	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				35	1N	W = ♠6	-90	37,000	97,37					
				36	4N	N +1 ♠6	660	17,000	44,74					
4	B 11	O-W	51	1	6♥	W +1 ♠K	-1010	35,000	92,11	53,000	46,49	256,000	56,14	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				2	2♠x	O -1 ♥2	100	15,000	39,47					
				3	4♠	N = ♠2	420	3,000	7,89					
5	B 12	O-W	52	7	3♦x	N = ♦10	670	4,000	10,53	11,000	9,65	267,000	46,84	JILG, E - FINZ, H
				8	5♣x	N -1 ♠B	-100	2,000	5,26					
				9	2♠	S -1 ♦3	-50	5,000	13,16					
6	B 13	O-W	53	13	1N	N +1 ♥2	120	18,000	47,37	41,000	35,96	308,000	45,03	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				14	3♣	W -2 ♥3	100	20,000	52,63					
				15	6♥	N +1 ♣4	1460	3,000	7,89					
7	B 1	O-W	41	19	3N	S +3 ♠4	490	8,000	21,05	55,000	48,25	363,000	45,49	TERRANEO, S - FRANZEL, R
				20	3♠	O -1 ♣7	100	33,000	86,84					
				21	3N	O = ♥10	-400	14,000	36,84					
8	B 2	O-W	42	25	3♦	S -2 ♣8	-100	16,000	42,11	36,000	31,58	399,000	43,75	HESCHL, A - HESCHL, K
				26	4♥	N = ♦8	620	8,000	21,05					
				27	3N	N +1 ♥9	430	12,000	31,58					
9	B 3	O-W	43	31	4♠	S -1 ♣B	-100	34,000	89,47	82,000	71,93	481,000	46,88	KERBL, A - KOUFF, P
				32	2N	W +1 ♥4	-150	35,000	92,11					
				33	4♠	W -1 ♥D	50	13,000	34,21					
10	B 4	O-W	44	37	4♥	O +1 ♦B	-450	20,000	52,63	69,000	60,53	550,000	48,25	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				38	3N	O +1 ♠K	-630	31,000	81,58					
				39	3♠	O = ♦A	-140	18,000	47,37					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 BRETZLER Margarete - KOHNLE Erich

Score: 590,737 51,819 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	25	3♣	W -1 ♦8	100	5,000	13,16	50,000	43,86	50,000	43,86	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				26	4♥	N = ♣3	620	8,000	21,05					
				27	3N	N -1 ♠B	-50	37,000	97,37					
2	B 10	O-W	50	31	4♦	N -3 ♣A	-300	38,000	100,00	59,000	51,75	109,000	47,81	GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				32	2♠	O -1 ♥B	100	18,000	47,37					
				33	3♠	O -2 ♥6	100	3,000	7,89					
3	B 11	O-W	51	37	4♥	O +1 ♦2	-450	20,000	52,63	41,000	35,96	150,000	43,86	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				38	4♥	O -1 ♠K	100	3,000	7,89					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	18,000	47,37					
4	B 12	O-W	52	4	3N	W +2 ♥2	-660	23,000	60,53	74,737	65,56	224,737	49,28	JILG, E - FINZ, H
				5	5♠	S = ♦6	650	13,737	36,15					
				6	5N	N -2 ♣6	-100	38,000	100,00					
5	B 13	O-W	53	10	2N	O -2 ♥B	200	27,000	71,05	85,000	74,56	309,737	54,34	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				11	1N	O +3 ♠5	-180	32,000	84,21					
				12	3♦	W -2 ♥B	100	26,000	68,42					
6	B 1	O-W	41	16	6♣	W +1 ♥8	-1390	10,000	26,32	48,000	42,11	357,737	52,30	TERRANEO, S - FRANZEL, R
				17	6♦	S = ♣D	920	12,000	31,58					
				18	2♠	O = ♣8	-110	26,000	68,42					
7	B 2	O-W	42	22	5♣	N -2 ♦8	-100	38,000	100,00	76,000	66,67	433,737	54,35	HESCHL, A - HESCHL, K
				23	3♥	N = ♦8	140	21,000	55,26					
				24	3N	S +2 ♥A	460	17,000	44,74					
8	B 3	O-W	43	28	1N	N +2 ♣10	150	4,000	10,53	46,000	40,35	479,737	52,60	KERBL, A - KOUFF, P
				29	2♠	O -1 ♣5	100	16,000	42,11					
				30	4♣	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					
9	B 4	O-W	44	34	3N	W = ♦3	-400	16,000	42,11	50,000	43,86	529,737	51,63	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				35	2♥	S -1 ♣A	-50	32,000	84,21					
				36	3N	N +3 ♦2	690	2,000	5,26					
10	B 5	O-W	45	1	5♥	O +1 ♠8	-480	7,000	18,42	61,000	53,51	590,737	51,82	TEODOROVA, N - JAROLIM, E
				2	2♠	O -1 ♣D	50	23,000	60,53					
				3	1N	S +2 ♥2	150	31,000	81,58					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 THOMASBERGER Hannelore - HORNISCHER Gerhard

Score: 649,737 56,994 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	28	2N	N +1 ♠7	150	4,000	10,53					GYIMESI, H - ZUPANCIC, M
				29	2♦x	O -2 ♥B	500	0,000	0,00					
				30	3♠	N = ♥A	140	4,000	10,53	8,000	7,02	8,000	7,02	
2	B 11	O-W	51	34	4♠	O = ♣D	-420	24,000	63,16					SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				35	1N	W -1 ♠2	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♠2	660	17,000	44,74	59,000	51,75	67,000	29,39	
3	B 12	O-W	52	1	6♥	O +1 ♠8	-1010	35,000	92,11					JILG, E - FINZ, H
				2	4♥	S -2 ♠6	-200	36,000	94,74					
				3	3N	S = ♥2	400	13,000	34,21	84,000	73,68	151,000	44,15	
4	B 13	O-W	53	7	3♣	S = ♥D	110	23,000	60,53					DAICHENDT, L - WERNLE, S
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3♦	O = ♠10	-110	8,000	21,05	46,000	40,35	197,000	43,20	
5	B 1	O-W	41	13	1N	N -1 ♦A	-100	37,000	97,37					TERRANEO, S - FRANZEL, R
				14	2♦	N +1 ♥A	110	12,000	31,58					
				15	4♥	N +3 ♦3	710	20,000	52,63	69,000	60,53	266,000	46,67	
6	B 2	O-W	42	19	4♠	N +2 ♠8	480	21,000	55,26					HESCHL, A - HESCHL, K
				20	3♠	W = ♦7	-140	38,000	100,00					
				21	3N	O +1 ♥10	-430	29,000	76,32	88,000	77,19	354,000	51,75	
7	B 3	O-W	43	25	2♣	W +2 ♦8	-130	30,000	78,95					KERBL, A - KOUFF, P
				26	3♥	S = ♣A	140	23,000	60,53					
				27	3N	N +1 ♥7	430	12,000	31,58	65,000	57,02	419,000	52,51	
8	B 4	O-W	44	31	3N	O -2 ♠9	100	24,000	63,16					SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				32	3♦	W +1 ♠10	-130	30,000	78,95					
				33	3♥	S = ♣4	140	0,000	0,00	54,000	47,37	473,000	51,86	
9	B 5	O-W	45	37	4♥	W +3 ♥3	-510	36,000	94,74					TEODOROVA, N - JAROLIM, E
				38	3N	O +1 ♠3	-630	31,000	81,58					
				39	2♠	O +2 ♥2	-170	29,000	76,32	96,000	84,21	569,000	55,46	
10	B 6	O-W	46	4	2♠x	S -3 ♦D	-800	37,000	97,37					MULIAR, A - STEINER, P
				5	4♥	N +1 ♦A	650	13,737	36,15					
				6	4♥	N = ♦D	420	30,000	78,95	80,737	70,82	649,737	56,99	

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 SIEGMUND Renate - KNOLL Michael

Score: 571,737 50,152 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	51	31	3♠	S = ♣2	140	9,000	23,68	32,000	28,07	32,000	28,07	SCHWARZ, M - BUCHMAYR, M
				32	3♣	N = ♠A	110	10,000	26,32					
				33	3♠	O -1 ♥9	50	13,000	34,21					
2	B 12	O-W	52	37	4♥	O +2 ♥3	-480	30,000	78,95	68,000	59,65	100,000	43,86	JILG, E - FINZ, H
				38	3♣	W -1 ♠K	100	3,000	7,89					
				39	4♠	O = ♠6	-620	35,000	92,11					
3	B 13	O-W	53	4	3N	O +2 ♠7	-660	23,000	60,53	57,737	50,65	157,737	46,12	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				5	4♠	S +1 ♦6	650	13,737	36,15					
				6	3N	N +1 ♣B	430	21,000	55,26					
4	B 1	O-W	41	10	1N	O = ♥B	-90	30,000	78,95	81,000	71,05	238,737	52,35	TERRANED, S - FRANZEL, R
				11	2♠x	S -2 ♥K	-300	37,000	97,37					
				12	4♣	S = ♥K	130	14,000	36,84					
5	B 2	O-W	42	16	7N	W = ♦D	-2220	32,000	84,21	80,000	70,18	318,737	55,92	HESCHL, A - HESCHL, K
				17	6♦	S = ♣D	920	12,000	31,58					
				18	2♣	O +3 ♣5	-150	36,000	94,74					
6	B 3	O-W	43	22	2♠x	S +1 ♣7	570	0,000	0,00	34,000	29,82	352,737	51,57	KERBL, A - KOUFF, P
				23	3♥	S -1 ♦2	-100	30,000	78,95					
				24	3N	S +3 ♥6	490	4,000	10,53					
7	B 4	O-W	44	28	1N	N +1 ♥D	120	17,000	44,74	74,000	64,91	426,737	53,48	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				29	2♠	O +1 ♥B	-140	31,000	81,58					
				30	4♣	S -1 ♥D	-50	26,000	68,42					
8	B 5	O-W	45	34	4♠	O -1 ♣D	50	7,000	18,42	42,000	36,84	468,737	51,40	TEODOROVA, N - JARDLIM, E
				35	1N	W -1 ♠2	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♠8	660	17,000	44,74					
9	B 6	O-W	46	1	4♠x	N -2 ♥A	-300	1,000	2,63	45,000	39,47	513,737	50,07	MULIAR, A - STEINER, P
				2	3♥	S -1 ♠3	-100	31,000	81,58					
				3	3N	S = ♥2	400	13,000	34,21					
10	B 7	O-W	47	7	3♦	N +2 ♣B	150	14,000	36,84	58,000	50,88	571,737	50,15	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W +1 ♠6	-630	29,000	76,32					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 72 PICHLER Eva - WEINBERGER Simon

Score: 636,526 55,836 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 12	O-W	52	34	4♠	O = ♣D	-420	24,000	63,16	76,000	66,67	76,000	66,67	JILG, E - FINZ, H
				35	1N	W -1 ♠2	100	18,000	47,37					
				36	5♥	N -2 ♥8	-200	34,000	89,47					
2	B 13	O-W	53	1	6♥	O +1 ♠3	-1010	35,000	92,11	89,000	78,07	165,000	72,37	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				2	2♠	O -1 ♦9	50	23,000	60,53					
				3	1N	S +2 ♥3	150	31,000	81,58					
3	B 1	O-W	41	7	2♦	N +2 ♥A	130	19,000	50,00	53,000	46,49	218,000	63,74	TERRANEO, S - FRANZEL, R
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W = ♦9	-600	19,000	50,00					
4	B 2	O-W	42	13	1N	N = ♣8	90	30,000	78,95	45,000	39,47	263,000	57,68	HESCHL, A - HESCHL, K
				14	2♥	S = ♣3	110	12,000	31,58					
				15	6♥	S +1 ♦4	1460	3,000	7,89					
5	B 3	O-W	43	19	4♠	N +3 ♣9	510	3,000	7,89	35,000	30,70	298,000	52,28	KERBL, A - KOUFF, P
				20	4♠	O -2 ♦7	200	18,000	47,37					
				21	3N	W = ♥2	-400	14,000	36,84					
6	B 4	O-W	44	25	3♥x	N -1 ♥3	-100	16,000	42,11	47,000	41,23	345,000	50,44	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				26	3♥	N +1 ♣B	170	19,000	50,00					
				27	3N	N +1 ♥7	430	12,000	31,58					
7	B 5	O-W	45	31	3♠	S -1 ♣B	-100	34,000	89,47	99,000	86,84	444,000	55,64	TEODOROVA, N - JAROLIM, E
				32	1N	W +2 ♥8	-150	35,000	92,11					
				33	3♦	W +1 ♥D	-130	30,000	78,95					
8	B 6	O-W	46	37	4♥	O +1 ♣3	-450	20,000	52,63	69,000	60,53	513,000	56,25	MULIAR, A - STEINER, P
				38	3N	O +1 ♠K	-630	31,000	81,58					
				39	2♠	O +1 ♦A	-140	18,000	47,37					
9	B 7	O-W	47	4	3N	W +2 ♥2	-660	23,000	60,53	73,526	64,50	586,526	57,17	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				5	5♦x	O -2 ♠K	300	29,526	77,70					
				6	3N	N +1 ♣B	430	21,000	55,26					
10	B 8	O-W	48	10	3N	W -3 ♥6	300	13,000	34,21	50,000	43,86	636,526	55,84	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				11	2♠x	S -2 ♥K	-300	37,000	97,37					
				12	4♦x	W -3 ♥B	500	0,000	0,00					

2013-06-08 - 09 Österr. Mixed-Paarmeisterschaft Persönlicher Score

1 Dg.

27 Tische, 54 Paare. Anzahl der Boards: 30. Durchschnitt: 570,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 73 KLOUCEK Magdalena - KOFLER Albert

Score: 611,526 53,643 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 13	O-W	53	37	6♥	O -2 ♦B	100	0,000	0,00	66,000	57,89	66,000	57,89	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				38	3N	O +1 ♠3	-630	31,000	81,58					
				39	4♠	O = ♥3	-620	35,000	92,11					
2	B 1	O-W	41	4	3N	O +2 ♠10	-660	23,000	60,53	52,526	46,08	118,526	51,99	TERRANEO, S - FRANZEL, R
				5	5♦x	O -2 ♠K	300	29,526	77,70					
				6	2♦x	W -3 ♣A	800	0,000	0,00					
3	B 2	O-W	42	10	3♠x	N -3 ♦3	-800	38,000	100,00	79,000	69,30	197,526	57,76	HESCHL, A - HESCHL, K
				11	2♥	W +1 ♥2	-140	23,000	60,53					
				12	2♠	N = ♥6	110	18,000	47,37					
4	B 3	O-W	43	16	7N	W = ♥8	-2220	32,000	84,21	82,000	71,93	279,526	61,30	KERBL, A - KOUFF, P
				17	6♦	S = ♥A	920	12,000	31,58					
				18	2♠	O +2 ♣8	-170	38,000	100,00					
5	B 4	O-W	44	22	3♥	O -2 ♣3	200	3,000	7,89	56,000	49,12	335,526	58,86	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				23	3♥	N = ♣A	140	21,000	55,26					
				24	3N	S +1 ♠6	430	32,000	84,21					
6	B 5	O-W	45	28	1♠	W -3 ♠3	150	4,000	10,53	44,000	38,60	379,526	55,49	TEODOROVA, N - JARDLIM, E
				29	4♠	O -3 ♥5	300	2,000	5,26					
				30	5♣x	S -2 ♥D	-300	38,000	100,00					
7	B 6	O-W	46	34	4♠	O = ♣D	-420	24,000	63,16	59,000	51,75	438,526	54,95	MULIAR, A - STEINER, P
				35	1N	W -1 ♠2	100	18,000	47,37					
				36	3N	N +2 ♦10	660	17,000	44,74					
8	B 7	O-W	47	1	5♥	W +2 ♠K	-510	14,000	36,84	37,000	32,46	475,526	52,14	GRÜMM, I - LINDERMANN, A
				2	2♥	N = ♣10	110	10,000	26,32					
				3	3N	S = ♥3	400	13,000	34,21					
9	B 8	O-W	48	7	3♥	W = ♦A	-140	32,000	84,21	76,000	66,67	551,526	53,76	STIGLEITNER, H - SCHULZ, D
				8	4♠	O = ♣3	-420	15,000	39,47					
				9	3N	W +1 ♠5	-630	29,000	76,32					
10	B 9	O-W	49	13	1N	N +1 ♥2	120	18,000	47,37	60,000	52,63	611,526	53,64	HLAVICZA, I - ADELSBERGER, H
				14	1N	W = ♦2	-90	31,000	81,58					
				15	6♥	N = ♠A	1430	11,000	28,95					